

Başkan Şahiner'den örnek davranış

Konser için ayrılan bütçeyi SMA'lı bebeğe bağışladı



Şahiner, konsere ayrılan bütçeyi SMA hastası İbrahim bebeğin kampanyasına bağışladı.

Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, örnek bir davranışa imza attı. Cumhuriyetin 100. yılına özel düzenlenecek olan konseri iptal eden Başkan Şahiner, konsere ayrılan bütçeyi SMA hastası İbrahim bebeğin kampanyasına bağışladı.

* HABERİ5'TE



Türk Eğitim-Sen Çorum Şubesi duruma tepki gösterdi.

Türk Eğitim-Sen'den mobbing tepkisi!

'Öğretmenler Odasına kamera kabul edilemez'

* HABERİ4'TE

ÇORUM Hakimiyyet

www.corumhakimiyyet.net

24 EKİM 2023 SALI

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 2,00 TL

60. KURULUŞ YILIMIZA ÖZEL kısa süre için MOBİLYALAR'da **30%** İNDİRİMLER

MERKEZ TİCARET BOSCH

Altıncılar Yanı Uğur Mumcu Cd. No:10 ÇORUM İrtihaf: 0364 213 46 55

Bakan Uraloğlu canlı yayında açıkladı

Kırıkkale-Çorum hattı yakında başlıyor

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Kırıkkale-Çorum Hızlı Tren Hattına yakında başlayacaklarını açıkladı.

* HABERİ2'DE



Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Kırıkkale-Çorum demiryolu projesi hakkında açıklamalarda bulundu.

Öğrenciler şehitlere saygı için yürüdüler

Çorum'da Cumhuriyet'in 100. yıl dönümü kutlama etkinlikleri çerçevesinde 2023 öğrenci ile şehitlere saygı yürüyüşü yapıldı.

* HABERİ6'DA



BİK'in veri sistemi, sahte trafik sağlayan sitelere darbe vurdu

Başın İlan Kurumu'nun sağlam ve güvenilir şekilde oluşturduğu internet haber sitelerine yönelik veri sistemi, sahte trafik sağlayan sitelere darbe vurdu. Sitelere sahte trafik sağlayan firma ile bir gazetecinin diyalogu sektörde gelinen son durumu gözler önüne serdi. * HABERİ4'TE

Çevre Yolu zifiri karanlık



İlim Yayma Cemiyeti'nden başlayarak İskilip yoluna kadar aydınlatma lambaları yanmıyor.

Çorum'da Çevre Yolunda aydınlatma lambalarının yanmaması kazaya davetiye çıkarıyor.

* HABERİ3'DE

Çorum'da emekli sayısı aktif çalışan sayısını geçmek üzere



Çorum'da emekli sayısı 116 bin kişi olduğu öğrenildi.

Çorum'da 2023 Temmuz ayı sonu itibarıyla sosyal güvenlik kapsamında; emekli sayısı 116 bin, aktif çalışan sayısının ise 118 bin kişi olduğu öğrenildi.

* HABERİ5'TE



Tehlikeli akım Çorum'a da sıçradı

Okullarda son dönemde 'kanlı para' adı verilen bir oyun akım haline dönüştü. Oyunun Çorum'da da bazı okullarda oynandığı iddia edildi.

* HABERİ2'DE



Trafikte kayıtlı araç sayısı arttı

Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK), Eylül ayı motorlu kara taşıtları istatistiklerine göre Çorum'da taşıt sayısı Ağustos ayında 193 bin 430 iken Eylül ayında artarak 194 bin 276 oldu.

* HABERİ4'TE



Olay, Gülabibey Mahallesi'nde meydana geldi.

Gülabibey'de bıçaklı kavga

Çorum'da husumetli şahıslar arasında meydana gelen bıçaklı kavgada bir kişi yaralandı.

* HABERİ7'DE

Bakan Uraloğlu canlı yayında açıkladı

Kırıkkale-Çorum hattı yakında başlıyor

FATİH BATTAR Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Kırıkkale-Çorum Hızlı Tren Hattına yakında başlayacaklarını açıkladı.



Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Kırıkkale-Çorum demiryolu projesi hakkında açıklamalarda bulundu.

Kanal 7'de yayınlanan Mehmet Acet'in sunduğu "Başkent Kulisi" programına katılan Bakan Uraloğlu, bakanlığının önümüzdeki 5 yıllık ulaşım hedefleri ile ilgili açıklamalarda bulundu. Bakan Uraloğlu, Çorum'un uzun yıllardan beri beklentisi olan demiryolu projesi ile ilgili de bilgiler verdi. Uraloğlu, Kırıkkale-Çorum Hızlı Tren Hattına yakında başlayacaklarını duyurdu.



BASKENT KULİSİ ÖNÜMÜZDEKİ 5 YILIN ULAŞIM PROJELERİ
URALOĞLU: KIRIKKALE-ÇORUM HIZLI TREN HATTINA YAKINDA BAŞLIYORUZ

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Kanal 7'de yayınlanan Mehmet Acet'in sunduğu "Başkent Kulisi" programına konuk oldu.

Cübbeli Ahmet Hoca'dan Hıdırlık ziyareti

MURAT CETİN

Cübbeli Ahmet Hoca olarak tanınan Ahmet Mahmut Ünlü Çorum'da Hıdırlık'ta sahabe kabirlerini ziyaret etti.

Tokat'ta düzenlenen konferans sonrası Çorum'a da uğrayan Ünlü, sahabe-i kirâmdan Suheyb-i Rûmî, Ubeydullah el-Gâzî Radiyallâhu Anhumâ ve Amr ibnû Ma'dî keribe Radiyallâhu Teâlâ Anh Hazretleri'nin kabir-i şeriflerini ziyaret etti.

Filistin için dua eden Ünlü, Çorum'daki sahabe kabirleri i-ziyareti ile ilgili sosyal medya hesabından bir paylaşımında bulunarak, "Tokat'a sohbet için gittiğinden dolayı Çorum'a geri dönmek zor olur diye düşündüğünden acaba Çorum'da bulunan sahabe kabirleri makâm mıdır, kabir mi diye rivayetler muhtelif olduğu için gidemiy mi gitmeyeceğiz mi şeklinde bir tereddüt geçirince Kur'an istihâresi yaptığında el-Enfâl Sûresi'nin "Siz onları öldürmediniz velâkin Allah onları öldürdü. Habîbim! Attığın zaman sen atmadın velâkin Allah attı." (el-Enfâl Sûresi: 17) âyet-i kerimeleri zuhûr edince burada ma'nevî bir sır olduğunu, bu mübareklerin ziyaretlerinde Gazze'nin kurtuluşu için ve Müslümanların soykırımına uğramasına müsaade etmeyeceğiz." şeklindeki beyânı vâkı olunca bu da ayrı bir tefâül olarak devletimizin oradaki mazlûm Müslümanlara sâhip çık-



Ahmet Mahmut Ünlü Çorum'da Hıdırlık'ta sahabe kabirlerini ziyaret etti.



Ahmet Mahmut Ünlü Tokat'ta düzenlenen konferans ardından Çorum'a uğradı.



kacağı ve yardım edeceği hususunda Yahûdiye ta'viz vermeyeceği anlaşılmış oldu. Allâh-u Teâlâ, bu yüce sahâbenin cihâdleri ve şehâdetleri hürmetine ve bu vatan topraklarımızda döktük-

leri kanlar bereketine vatanlarımızda ve İslâm vatanlarını işgallerden ve her türlü tehlikelerden masûn-u mahfûz eylesin, özellikle Gazze ehline yardım eylesin, bir önce kurtuluşlarını müyes-

ser eylesin ve onlara da bizlere de vatanlarımızda dînimizi güven içerisinde yaşama imkânları nasîb eylesin ve bu İslâmî hürriyetimizi günbegün müzdâd eylesin. Âmin!" ifadelerini kullandı.



CHP Çorum Merkez İlçe Başkanı Utku Ulaş Taşar, parti binasında açıklamalarda bulundu.

CHP'den eş zamanlı 'tezkere' açıklaması

MURAT KARASU

CHP Çorum Merkez İlçe Başkanı Utku Ulaş Taşar, TBMM'de kabul edilen tezkere ile yabancı asker postallarının kutsal vatan toprağımızı çiğnemesinin önünün açıldığı iddia etti.

Cumhuriyet Halk Partisi, Türk Silahlı Kuvvetleri unsurlarının Irak ve Suriye'deki görev süresinin iki yıl daha uzatılmasına ilişkin tezkere Türkiye Büyük Millet Meclisinde onaylanması üzerine ülke genelinde 81 ilde eş zamanlı basın açıklaması yaptı.

CHP Çorum İl Başkanlığı'nda düzenlenen basın toplantısında bir konuşma yapan CHP Merkez İlçe Başkanı Av. Utku Ulaş Taşar, "Söz konusu yabancı askerler kimlerdir ve ordumuzun veremediği hangi mücadeleyi verecektir? Türk Milleti, vatanını canından aziz bilir Anadolu'nun her karşı toprağına yurdumuzu korumak, milletimizi yüce tutmak için milyonlarca vatan evladı görev beklemektedir" dedi.

Taşar, açıklamasında şu ifadelerle yer verdi: "Cumhuriyet Halk Partisi, bu ülkenin ilk ve ebedi Başkomutanı Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün partisidir. Dolayısıyla teröre karşı verilecek her türlü mücadeleyi amasız/fakatsız destekler. Bununla birlikte, tezkerede yer alan ve doğrudan doğruya millî egemenliğimize gölge düşürebilecek sınırları milletimizle paylaşmak da bizim görevimizdir. Söz konusu tezkere, yabancı askerlerin Türkiye'de bulunmasının, daha net bir ifadeyle, yabancı asker postallarının kutsal vatan toprağımızı çiğnemesinin önünü açmaktadır. Saray iktidarına sormak isteriz: Türkiye Cumhuriyeti Devletinin ordusu yok mudur? Askerimiz, polisimiz, korucumuzuz ne



CHP Merkez İlçe Başkanı Utku Ulaş Taşar, TBMM'de kabul edilen tezkere hakkında değerlendirme bulundu.



Basın toplantısına partililerle katıldı.

in mücadele etmektedir? Söz konusu yabancı askerler kimlerdir ve ordumuzun veremediği hangi mücadeleyi verecektir? Türk Milleti, vatanını canından aziz bilir Anadolu'nun her karşı toprağına yurdumuzu korumak, milletimizi yüce tutmak için milyonlarca vatan evladı görev beklemektedir. Bizat Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu tarafından dile getirilen ve milletimizin hemen her kesimi tarafından desteklenen bu itiraz, müzakere dahi edilmeden gündemden düşürülmüştür. Bu telaşın sebebi nedir? Türk milletini, vatanını tehlikede gördüğü her an elbette direnç gösterecektir. Ancak çekincemiz, ülkeyi yöneten Saray iktidarının bir kez daha "Allah da milletim de beni affetsin" diyecek duruma düşmesidir. Aziz Milletimiz bilmelidir ki, Cumhuriyet Halk Partisi, "terörle mücadele" adı altında, yabancı askerlere vatanımızın kapılarını açan maddeye itiraz etmektedir.

Tehlikeli akım Çorum'a da sıçradı



FATİH BATTAR

Okullarda son dönemde 'kanlı para' adı verilen bir oyun akım haline dönüştü. Bazı Okulum'da da bazı okullarda oynan-



dığı iddia edildi. Okullarda, öğrenciler tarafından keşfedilen 'kanlı para' isimli oyun deşet saçıyor. 1 liralık madeni para

ile oynanan tehlikeli oyun bazı okullarda yasaklandı. Özellikle TikTok isimli sosyal paylaşım sitesinde yayılan akım, ra-

kibin eline zarar verip katmayı amaçlıyor. Akımla ilgili sosyal medyada şimdiden nasıl oynandığına çok sayıda dair tarif yer alıyor.

Çevre Yolu zifiri karanlık



İlim Yayma Cemiyeti'nden başlayarak İskilip yoluna kadar aydınlatma lambaları yanmıyor.



Vatandaşlar bölgede aydınlatma sorununa çözüm bulunmasını istiyor.

FATİH BATTAR

Çorum'da Çevre Yolunda aydınlatma lambalarının yanmaması kazaya davetiye çıkarıyor.

Günde binlerce aracın geçtiği Çevre Yolunda İlim Yayma Cemiyeti'nden başlayarak İskilip yoluna kadar aydınlatma lambaları yanmaması dikkat çekti.

KAZAYA DAVETİYE ÇIKARIYOR

Zifiri karanlığa bürünen bölüm, hem şehirlerarası geçiş yapan hem de şehiriçi güzergahı olarak kullanan araçlar için risk oluşturuyor.

ŞEHİRİN İMAJINI ZEDELİYOR

Çevre Yolları'nın trafik akışını güvenle sağlama gibi önemli bir görevi varken, aynı zamanda şehirlerin imajına da ciddi katkılar sağladığını belirten vatandaşlar, çevre yolunun Çorum'un imajına zarar verdiğini belirterek, aydınlatma sistemi ile birlikte, yan yolların giriş levhalarının da yapılmasını istiyor.

Özbekistan'a iş gezisi düzenlenecek

Çorum Oto Tamirciler, Makine Yedek Parça Satıcılar, Tornacılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası, üyelerine yönelik fuar ve iş gezilerine Özbekistan ile devam ediyor.

Oda Başkanı Necmettin Uzun, Moskova ve Dubai gezilerinin ardından şimdi de Özbekistan'a fuar ve iş gezisi düzenleyeceklerini kaydetti.

Yurt dışı gezilerinin yüzde 60'ının KOSGEB tarafından desteklendiğini ifade eden Başkan Uzun, 31 Ekim - 4 Kasım 2023 tarihleri arasında Özbekistan'da metal, makine ve madeni eşya üzerine düzenlenecek olan Mıngın Metals Fuarı'na katılmak isteyen oda üyelerinin en geç 24 Ekim Salı günü mesai bitimine kadar Oda Genel



Oda Başkanı Necmettin Uzun, gezi ile ilgili açıklama yaptı.

Sekreterliğine başvurularını istedi.

Yurt dışı fuar ve iş gezilerinin Çorumlu esnafın dünyadaki teknolo-

jik gelişmeleri yakından tanımaları ayrıca ülkelerin tarihi ve turistik yerlerini görmeleri için bir fırsat olduğunu vurgulayan

Necmettin Uzun, oda olarak yurt içi ve yurt dışı fuarlara katılmaya devam edeceklerini sözlerine ekledi. (Haber Merkezi)



Yürüyüşe Kaymakam Emine Karataş Yıldız ile Belediye Başkanı Mesut Ocaklı da katıldı.

Hitit Yürüyüş Yolunda sağlıklı yaşama dikkat çektiler

Boğazkale'de yetişkin ve çocukluk çağı obezite-sinin önlenmesi ve fiziksel aktivitenin artırılarak sağ-

lıklı yaşama dikkat çekmek amacıyla doğa yürüyüşü yapıldı.



Boğazkale İlçe Sağlık Müdürlüğü'nce düzenlenen yürüyüşe Kaymakam Emine Karataş Yıldız, Belediye Başkanı Mesut Ocaklı ile kamu kurum ve kuruluşları çalışanları katıldı.

Hititlerin başkenti Hattuşa Antik Kenti'nin etrafında bulunan vadi ve kanyonların oluşturduğu Hitit Yürüyüş Parkuru'nda düzenlenen doğa yürüyüşü ile sağlıklı yaşam için fiziksel aktivitenin önemine dikkat çekildi.(AA)



Gençlere yönelik düzenlenen Çanakkale gezileri başladı.

Belediye, 1000 genci Çanakkale'ye götürüyor

Çorum Belediyesi'nin kültür gezileri kapsamında gençlere yönelik düzenlenen Çanakkale gezileri başladı. Konaklamalı gezi programı kapsamında 16-25 yaş gurubundaki 1000 genç Çanakkale'yi gezme fırsatı bulacak.

Çorum Belediyesi, kültür gezilerine tüm hızıyla devam ediyor. Vatandaşları, çeşitli kültür rotalarına doyumsuz bir geziye çıkararak Belediye, Safranbolu, Nevşehir ve Konya'dan sonra bu kez de gençlere yönelik Çanakkale gezileri düzenliyor.

Başvuruların tamamlanması ile birlikte ücretsiz turlarla Çanakkale'ye giden gençler, rehberler eşliğinde Çanakkale Şehitliği'nin yanı sıra Çanakkale Destanı'nın yazıldığı yarımada tarihî kaleleri, tabyaları, şehitlikleri, anıtları, müzeleri, batık gemileri, topları, siperleri, burçları ve savaşta kalan pek çok şeyi görme fırsatı buluyor.

16-25 yaş grubundaki gençlere yönelik konaklamalı geziler kapsamında 50'şer kişilik kafilelerle Çorum'dan yola çıkan gençler, ecdadın izlerini taşıyan ve tarihimizde önemli bir yere sahip olan Çanakkale'de tarihi ve kültürel mekânları ziyaret ediyor.

Çanakkale'de destan yazan ecdadın kahramanlıklar hikâyelerini yerinde dinleyerek ve bu vatanın var oluş hikâyesini derinden hissederek gençler, geziden duydukları memnuniyeti dile getirerek Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'a teşekkür etti. (Haber Merkezi)



16-25 yaş gurubundaki 1000 genç Çanakkale'yi gezme fırsatı buluyor.



Gençler Çanakkale Şehitliği'nin yanı sıra Çanakkale Destanı'nın yazıldığı yarımada tarihî yerleri görme fırsatı buluyorlar.

Türk Eğitim-Sen'den mobbing tepkisi!

'Öğretmenler odasına kamera kabul edilemez'

MURAT KARASU

Çorum'da Özejder Sosyal Bilimler Lisesi'nin öğretmenler odasına taktırılan güvenlik kamerasına Türk Eğitim-Sen Çorum Şubesi tepki gösterdi. Konuyla ilgili açıklama yapan Şube Başkanı Selim Aydın, "Öğretmenler odasına kamera takmanın, güvenlik amaçlı olmadığı, öğretmenleri kişisel takip amaçlı olduğu bellidir. Bu tavır hukuken de ahlaki olarak da kabul edilemez" dedi.

Öğretmenlere mobbing uygulandığını savunan Türk Eğitim-Sen Çorum Şube Başkanı Selim Aydın, okul önünde basın açıklaması yaptı.

Geçtiğimiz hafta içerisinde okul müdürü-

nün öğretmenler odasına kamera yerleştirdiği bilgisini aldıklarını belirten Selim Aydın, sendika üyelerinin talepleri doğrultusunda beklediklerini söyledi.

ÖĞRETMENLER ODASINA KAMERA KABUL EDİLEMEZ

Cuma günü mesai bitimine kadar kameraların sökülmediğini ve öğretmenler odasında durduğunu gördüklerinin ifade eden Aydın, "Milli Eğitim Bakanlığı 'Okullarda, bahçe girişi ve bina kapıları hariç derslik ve ders yapılan bölümler, öğretmenler odası, yönetici ve diğer çalışma/dinlenme odaları, rehberlik odası, kütüphane, spor

salonu, yüzme havuzu, tuvalet-lavabo, ibadethane ve benzeri birimlerin içini görece şekilde güvenlik kameraları yerleştirilemez" görüşündeyken, Özejder Sosyal Bilimler Lisesi Müdürü Necmettin Ünal ve müdür başyardımcısı Ahmet İlhan hangi amaçla öğretmenler odasına kamera taktırmıştır? Öğretmenler odasına kamera takmanın, güvenlik amaçlı olmadığı, öğretmenleri kişisel takip amaçlı olduğu bellidir. Bu tavır hukuken de ahlaki olarak da kabul edilemez." diye konuştu.

BU YANLIŞ BİRAN ÖNCE DÜZELTİLMELİ Türk Eğitim-Sen olarak, bu sürecin takipçisi olacağını ifade

eden Aydın, açıklamada şu ifadelerle yer verdi: "Doğrudan çalışan memur kendisinin, diğer memurlarla ya da iş sahipleriyle ilişkisinin ve kamu hizmetinin görülmesi sırasında yaptığı her türlü haberleşmenin, çalışma alanının gözlenmesini kabul etmemiz mümkün değildir. Türk Eğitim-Sen olarak, bir çeşit mobbing olan bu uygulamanın takipçisi olacağız. Ayrıca ilimiz yetkililerine sesleniyorum, bu kurumda özel hayatın gizliliğine dokunulup dokunulmadığı, kamu esenliğinin sağlanıp sağlanmadığını ivedilikle araştırılıp gerekli işlemler yapılmalıdır. Aksi takdirde birileri öğretmenler odasını gözetlemeye devam edecektir. Özel hayat sadece kişinin özel konutu içinde veya dar çevrecede yaşanan hayattan ibaret değildir. Sınıf, öğretmenler odası, rehberlik odası, kütüphane, spor salonu, yüzme havuzu, tuvalet lavabo, ibadethane ve benzeri birimler de bu şekilde değerlendirilmiştir. Yetkililerden bu yanlış bir an önce düzeltilmesini bekliyoruz, kurumlarımızda "liyakat" esasına dayalı idareciliklerin ne derece önemli olduğunun altını bir kez daha çiziyoruz."



Türk Eğitim-Sen Çorum Şubesi duruma tepki gösterdi.

Trafığe kayıtlı araç sayısı arttı

YÜKSEL BASAR

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2023 Eylül ayı motorlu kara taşıtları istatistiklerini açıkladı.

Buna göre Türkiye'de Eylül ayında 198 bin 740 adet taşıtın trafiğe kaydı yapıldı. Trafığe kayıtlı toplam taşıt sayısı Eylül ayı sonu itibarıyla 28 milyon 183 bin 745 oldu. Trafığe kaydı yapılan taşıt sayısı bir önceki aya göre yüzde 15,5 azaldı.

Çorum'da taşıt sayısı Ağustos ayında 193 bin 430 olurken iken Eylül ayında artarak 194 bin 276 oldu.



BİK'in veri sistemi, sahte trafik sağlayan sitelere darbe vurdu

Basın İlan Kurumu'nun sağlam ve güvenilir şekilde oluşturduğu internet haber sitelerine yönelik veri sistemi, sahte trafik sağlayan sitelere darbe vurdu. Sitelere sahte trafik sağlayan firma ile bir gazetecinin diyalogu sektörde geline son durumu gözler önüne serdi.

Basın İlan Kurumu'nun 1 Nisan 2023 tarihinde uygulamaya soktuğu resmi ilan ve reklamların gazete ve dergilerde sonra internet haber sitelerinde de yayımlanması, işini layıkıyla yerine getiren haber sitelerine can suyu oldu. Yeni yönetmelikle beraber, basın emekçileri özlük haklarını güvence altına alırken, mevzuatı tam anlamıyla uygulayan basın kuruluşları da önemli bir dönüşüm yaşadı. Yeni yönetmelikle beraber, sahte trafikle bugüne kadar gelen ve aynı yönetimi devam ettiren internet haber sitelerinin de maskesi düştü.

SAHTE FİRMALAR DUVARA TOSLADI

Basın İlan Kurumu'nun oluşturduğu sağlam ve

güvenilir teknik altyapı, tüm gerçekleri ortaya çıkardı. Bugüne kadar sahte trafikle beslenen siteler ve bunlara bu imkanı sağlayan sahte firmalar da duvara tosladı. Son günlerde, sitelere sahte trafik sağlayan firma ile bir gazetecinin diyalogu sosyal medyada adeta gündem oldu. İnternet haber sitelerine sahte trafik sağlamayı vadeden firma yetkilisinin telefon görüşmesi, sosyal medyada büyük ses getirdi.

SES KAYDI HER ŞEYİ GÖZLER ÖNÜNE SERDİ

WhatsApp gruplarında paylaşılan görüşmeye ait ses kaydı, internet haber sitelerinin trafik bilgilerini nasıl manipüle edilmeye çalışıldığı gözler önüne serdi. 14 yıldır hizmet verdiği diyalogdan anlaşılan firma temsilcisi, Basın İlan Kurumu'nun sistemine müdahale etmekte zorlandıklarını, sorunu bir türlü çözemediklerini söylemesi, Basın İlan Kurumu'nun sağlam bir temelle bu işe başladığını açık göstergesi oldu.

İLAN ALABİLMEK İÇİN

GEREKLİ ŞARTLAR

Basın İlan Kurumu'nun analitik sistemini çözemediklerini anlatan sahte trafik sağlayıcısı, bu nedenle yeni müşterileri kabul etmediklerini görüşmede anlatmaya çalışıyor. Yeni yönetmelige göre, internet haber sitelerinin Basın İlan Kurumu'ndan resmi ilan alabilmesi için, personel şartı, zorunlu içerik şartı gibi bazı kriterlerin yanı sıra tekil ziyaretçi şartını da yerine getirmesi gerekiyor. Haber siteleri buldukları ilin kategorisine göre, belirlenen sayıda ziyaretçiyi sitesine getirip, sayfa larını görüntülemesi halinde resmi ilan alabiliyor. (Haberler.com)



Erol Afacan ve yönetiminden Başkan Aşgın'a ziyaret

Olağan Genel Kurulda Eczacı Odası Başkanlığına seçilen Erol Afacan, Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'ı ziyaret etti.

Ziyarete, gelecekteki eczacılık modellerine değinilirken, Çorum Merkez ve İlçelerinde faaliyet gösteren birinci basamak sağlık hizmeti sunan eczanelerin toplu sağlığına en iyi hizmeti sunabilecekleri için neler yapılması gerektiği hususunda değerlendirmelerde bulunuldu.

Ziyarete ayrıca eczanelerde miadı geçen ilaçların imhası için Çorum Belediyesi ile Çorum Eczacı Odası aracılığıyla imhası, Kadın Kültür Merkezlerinde zaman zaman Akılcı İlaç Kullanımı hakkın-

da eğitimler verilmesi, hem eczanelere hem de halka daha ferah bir yerde hizmet sunabilmek adına Eczacı Odasına uygun bir yer tahsis edilmesi konularına değinildi.

Çorum Belediyesi ile Eczacı Odasının gelecekte hayata geçirebilecekleri ortak projelerin istişaresinin de yapıldığı ziyarete şu isimlerde katıldı: "Genel Sekreter Çelebi Ayvaz, Sayman Özden Sak, Yönetim Kurulu Üyeleri Sertan Saygı Çalışkan, Hamdi Kartal."

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın ise ziyaretten dolayı, Erol Afacan ile beraberindekilere teşekkür etti. (Haber Merkezi)

Suay Karaman, Cumhuriyet'i anlattı

Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) Çorum Şubesi tarafından düzenlenen "Cumhuriyetimiz 100 Yaşında" adlı konferansa konuşmacı olarak katılan Akademisyen-Yazar Suay Karaman, "Bugün ne yazık ki her alanda 1938'in gerisinde olan bir ülkeyiz" dedi.

Akademisyen-Yazar Suay Karaman'ın konuşmacı olarak katıldığı konferans, saygı duşusunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı.

Konferansta bir açış konuşması yapan ADD Çorum Şube Başkanı Uğur Demire, Cumhuriyet kazanımlarının birer birer ortadan kaldırıldığını belirterek, cehaletin Cumhuriyet aydınlanmasından öğ alır hale geldiğini söyledi.

Akademisyen-Yazar Suay Karaman ise emperyalist güçlerin Cumhuriyete karşı bir kininin olduğunu belirterek, Mustafa Kemal Atatürk'ün 1938'de vefatının ardından Türkiye'nin adım adım emperyalist güçlerin yönünesine girdiğini söyledi. Karaman, 1939 yılında ABD, İngiltere ve Fransa ile çeşitli anlaş-

maların yapıldığını, Türkiye'nin dış güçlere bağımlılığının 2. Dünya Savaşı'ndan sonra hızlı bir şekilde ilerlediğini ve 1950'de DP iktidarı ile bunun zirveye çıktığını iddia etti.

AKP iktidarı ile birlikte Cumhuriyet kazanımlarının hızlı bir şekilde elden çıktığını belirten Karaman, 2017 referandumunu ile birlikte Türkiye'de bir rejim değişikliğine gidildiğini kaydederek, "Bugün ne yazık ki her alanda 1938'in gerisinde olan bir ülkeyiz" dedi.

Etkinliğe, CHP önceki dönem İl Başkanları Cengiz Atlas ve Ümit Er, İYİ Parti önceki dö-

nem İl Başkanı Bekir Özsaçmacı, İç Anadolu Belediyeler Birliği Genel Sekreteri Salim Çoruk, Oğuzlar önceki dönem Belediye Başkanı Orhan Ateş, Tüm Bel Sen Şube Başkanı Nevzat Veldet, Eğitim Sen Şube Başkanı Ali Ekber

Beyaz, İYİ Parti İl Sekreteri Daver Eker, İYİ Parti Merkez İlçe Başkanı Cemil Sözen, Memleket Partisi İl Başkanı Ömer Bağcı, CHP İl Disiplin Kurulu Üyesi Av. Mahmut Bayatlı ve davetliler katıldı. (Haber Merkezi)



Suay Karaman



Uğur Demire



Konferans ADD Çorum Şubesi'nde yapıldı.

Alaca'da toprak analizi yapılacak



YÜKSEL BASAR

Alaca Ziraat Odası Başkanı Ferhat Arslan, Alacalı çiftçilere vererek, Toprak Analiz Cihazının 27 Ekim'de Alaca'da olacağını bildirdi.

Çorum Ticaret Borsasına ait olan Toprak Analiz Cihazının 27 Ekim Cuma günü Alaca Ziraat Odasında hizmet vereceğinin altını çizen Arslan, "Analiz yaptırmak isteyen çiftçilerimiz numuneleri ile 27 Ekim Cuma günü odamızla gelecek toprak analizlerini yaptırabilirler. Çiftçilerimize Hayırlı Olsun" dedi.

Başkan Şahiner'den örnek davranış

Konser için ayrılan bütçeyi SMA'lı bebeğe bağışladı

Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, örnek bir davranışa imza attı. Cumhuriyetin 100. yılına özel düzenlenecek olan konseri iptal eden Başkan Şahiner, konsere ayrılan bütçeyi SMA hastası İbrahim bebeğin kampanyasına bağışladı.

AİLEYE SÜRPRİZ YAPTI

Başkan Şahiner, dün makamında düzenlediği canlı yayın programıyla Cumhuriyetimizin 100. yılı münasebetiyle düzenlenecek olan Zeynep Dizdar Konserini iptal ettiklerini duyurdu.

300 BİN LİRA BAĞIŞLADI

Başkan yardımcılarını, belediye ve il genel meclis üyeleri ile SMA hastası İbrahim bebeğin anne ve babasını da hazır bulduğu programda Başkan Şahiner, aileye sürpriz yaptı. Aldıkları kararlar, konsere ayrılan 300 bin lirayı kampanyaya bağışlayacaklarını ifade etti.

Şahiner'in açıklamasıyla aile göz yaşlarına hakim olamadı.

İBRAHİM BEBEK, HEPİMİZİN BEBEĞİ

Kampanyanın bitmesine 50 gün gibi kısa bir süre kaldığını belirten Şahiner, "Önceliğimiz İbrahim bebek ve İbrahim bebek hepimizin bebeği. Biz 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı nedeniyle bir etkinlik planlamıştık. Filistin-İsrail savaşçı çıktığında oradaki masum çocukların katledilmesi hepimizi üzdü. Bizde Başkan yardımcılarımız ve meclis üyelerimiz ile birlikte bir karar aldık. Konser için ayırmış olduğumuz 300 bin TL'lik bütçeyi, İbrahim bebeğimizin kampanyasına, Sungurlu Belediyesi olarak, Sungurlu halkını temsilen bağışlıyoruz" dedi.

BELEDİYE BAŞKANLARINA ÇAĞRIDA BULUNDU

Çorum Belediyesi dahil, tüm il ve ilçe belediye başkanlarına çağrıda bulunan Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, "İbrahim bebeğin zamanı azaldı. Konseri her zaman yaparsınız. Şimdi bir çocuğun hayatı söz konusu. Lütfen İbrahim bebeğin çığlığını duyun. Buradan Çorum Belediye Başkanına, Çorum Valisine, tüm ilçe belediyelerine, işadamlarına, oda başkanlarına çağırmdır. 50 günümüz kaldı. Bu 50 günün her günü İbrahim bebek için önemli. Bu bebek hepimizin bebeği. Zaman taşın altına elini koyma zamanı" diye konuştu.

"Çorumluyuz, birbirimizden sorumluyuz" diyorsak, şimdi göstermemiz lazım diyen Şahiner, açıklamasında şu ifadelerle yer verdi: "Burada abiliği Çorum Belediyesinin yapması gerekiyor. Ama Herkes kendini kenara çekiyor, buda bizim ağırmıza gidiyor.

'İBRAHİM BEBEK İÇİN ÖNDERLİK YAPIN'

Bakın Sungurlu Organize Sanayi Bölgesi'nde bir süre yatırımlar oluyor. Bura için önderlik yapanların, İbrahim bebek için de önderlik yapması gerekiyor. 30 tane fabrika var, bir tanesi bile bunu kaldıracak durumda.

Artık devletin bu kampanyalara el koyması gerekiyor. Türkiye Cumhuriyeti büyük bir devlet. Çocuklarımızı ve ailelerimizi bu şekilde çaresiz bırakmamalıyız. Buradan milletvekillerine de seslenmek istiyorum. Mecliste bu kararı çıkarırsınlar."

'KİMSENİN YAPMADIĞI BABALIĞI YAPTI'

Hassasiyetinden dolayı Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner'e teşekkür eden baba Mansur Çalış, "Konsere ayrılan bütçeyi kampanyamıza bağışlaması bizleri gerçekten çok mutlu etti. Anlatamıyorum, tüylerim bile diken diken oldu. Kimsenin yapmadığı abiliği, babalığı yaptı" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)



Şahiner, konsere ayrılan bütçeyi SMA hastası İbrahim bebeğin kampanyasına bağışladı.



Konser için ayrılan 300 bin lira SMA hastası aileye verilecek.



Aile Başkan Abdülkadir Şahiner'e böyle teşekkür etti.

Çorum'da emekli sayısı aktif çalışan sayısını geçmek üzere

FATİH BATTAR

Çorum'da 2023 Temmuz ayı sonu itibarıyla sosyal güvenlik kapsamında; emekli sayısı 116 bin, aktif çalışan sayısının ise 118 bin kişi olduğu öğrenildi.

5 İLDE EMEKLİ SAYISI ÇALIŞAN SAYISINI GEÇTİ

Edinilen bilgilere göre, EYT yasasından sonra Türkiye'de Temmuz sonu itibarıyla 5 ilde emekli sayısı aktif çalışan sayısını geçti. Bunlardan biri Çorum olduğu ifade edildi. Çorum'un yanı sıra Zonguldak, Bartın, Sınop ve Giresun illerinde de emekli sayısının aktif çalışan sayısını geçtiği belirtildi.

TÜRKİYE'DE 15 MİLYON 467 BİN KİŞİ AYLIK ALIYOR

Türkiye genelinde ise aylık alan kişi sayısı 15 milyon 467 bin 569 kişi olarak açıklanırken,



Çorum'da emekli sayısı 116 bin kişi olduğu öğrenildi.

aktif çalışan kişi sayısı 24 milyon 902 bin 975 kişi olarak kayıtlara geçti.

Uzmanlar bu durumun sisteminde ciddi anlamda açık yaratacağı görüşünde.

KAYIT DIŞILIĞIN AZALTILMASI ÇOK ÖNEMLİ

Sürdürülebilir bir sosyal güvenlik sistemi için bu oranın(Aktif/Pa-

sif) 4 olması gerektiği dikkate alındığında, ileriki yıllarda yaş ortalaması artan Türkiye'de aylık alanların sayısının artışı ile birlikte sistem ciddi anlamda açık oluşturacağını ifade eden uzmanlar,

bu nedenle ekonomik aktivitenin duraksamaması ve çalışma hayatında kayıt dışılığın azaltılması sistemin sürdürülebilirliğinde önem arz ettiğini

söyledi.

Kayıtdışılığın azaltılmasında ise kurumsallaşmanın yaygınlaşması ve İnsan Kaynakları Birimlerinin etkinleştirilmesi ile birlikte mevzuata aykırı uygulamaların (gerçek kazancın prime dahil edilmesi ve çalışanların fiili çalışmalarının bildirilmesi...vb.) ortadan kaldırılmasının etkin rol oynayacağı ifade edildi.



Eski stadyumun yerine yapılan Millet Bahçesi'nin havadan görüntüsü...

Millet Bahçesi çevresinde yol ve otopark çalışması

Çorum Belediyesi, yeni Millet Bahçesi projesinin çevresinde yol genişletme ve otopark çalışmalarına başladı. Hamit Kaplan Caddesi ve Bayındır 1. Sokak, 15 metre yol, 20 metre açık otopark alanı olarak düzenleniyor.

Çorum Belediyesi'nin Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ile yapımını sürdürdüğü yeni Millet Bahçesi projesi büyük bir hızla ilerlerken, Çorum Belediyesi de yol ve otopark düzenlemesi için çalışmalara başladı. İnşaat çalışmalarını inceleyen Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Millet Bahçesi etrafındaki Hamit Kaplan Caddesi ve Bayındır 1. Sokak'ta çalışmalara başladıklarını bildirdi.

Başkan Aşgın, "Hem, Hamit Kaplan Caddesi ile çevreyolu geniş bir yol ile birleştirelim, hem de Millet Bahçesi'nin yan tarafına açık otopark yapalım istedik. Bayındır 1. Sokak'ta Millet Bahçesi ile konutlar arasındaki mesafe 35 metre olacak. Bunun 15 metresi yol, 20 metresi ise açık otopark alanı olacak. Millet Bahçesi'ne gelen hemşehrilerimiz ve çevre sakinlerinin kullanabileceği bir otopark alanı olacak." dedi.

Bütün yol çalışmalarında olduğu gibi öncelikle altyapıyı güçlendirecekleri açıklayan Başkan Aşgın, "Kazi çalışmalarımız devam ediyor. Yağmur suyu, kanalizasyon gibi bütün altyapı çalışmalarını tamamladıktan sonra dolgu yaparak asfalt dökeceğiz." ifadelerini kullandı.

Eski stadyumun yerine inşa edilen Millet Bahçesi projesinde ise çalışmalar hummalı bir şekilde devam ediyor. Proje kapsamında spor sahaları, kamelyalar, aktivite alanları ve Millet Kıraathanesi binası gibi donatıların önemli bölümü tamamlandı. Yavaş yavaş gün yüzüne çıkan millet bahçesi projesi Çorum'un yeni cazibe merkezi olacak.

Millet bahçesi ile birlikte şehrin yeni bir yeşil alan kazanacağını dile getiren Başkan Aşgın, "Şehrimiz yeşil alanları ile öne çıkıyor. Kişi başına 16.6



Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, çalışmalarını yerinde inceledi.



Millet Bahçesi'nde çalışmalar devam ediyor.



Millet Bahçesi'nden bir görüntü...



Başkan çalışmalar hakkında yüklenici firmadan bilgi aldı.

m2 yeşil alan düşen bir şehirdir. Yaptığımız son parklar ve yeşil alanlarla birlikte şehrimizi güzelleştirmeye ve estetik bakımdan çok daha ileriye taşımaya devam ediyoruz" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)

'Mesleki Gelişim Akademisi ve 'Bilinç Serisi' projesi başladı

Hitit Üniversitesi İslami İlimler Uygulama ve Araştırma Merkezi (HİSAM) ile Çorum Müftülüğü'nün ortaklaşa hazırladığı ve Ahlatçı Eğitim Sağlık ve Yardımlaşma Vakfı'nın finanse ettiği "Mesleki Gelişim Akademisi ve Bilinç Serisi" projesi başladı.

"Mesleki Gelişim Akademisi ve Bilinç Serisi" projesi hakkında bilgi veren İl Müftü Yardımcısı Fatih Kaya, projenin ilk etabının Mesleki Gelişim Akademisi olduğunu belirterek, akademi çerçevesinde vaiz, din hizmetleri uzmanı, manevi danışman ve rehber, imam hatip ve müezzin kayımların bulunduğu Müftülük çalışanlarına dört ay süre ile 48 saatlik bir program hazırlanacağını açıkladı. Mesleki Gelişim Akademisi etkinlikleri çerçevesinde ilk hafta Prof. Dr. Selim Türkan "Son Dönem Tefsir Yaklaşımları", Doç. Dr. Ömer Dinç ise "Kur'an'ın Tarihselliği" başlıklı sunum yaptı. Projenin ikinci aşaması olan "Bilinç" serisinde ise üniversite öğrencilerine yönelik düzenlenen panellerin ilki gerçekleştirildi.

Oturum başkanlığını İl Müftü Yardımcısı Fatih Kaya'nın yaptığı panele Hitit Üniversitesi İlahiyat Fakültesi öğretim elemanlarından Dr. Abdullah Çakır, Doç. Dr. Yunus Öztürk ve Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Hicabi Seçkiner konuşmacı olarak katıldı.

"İnanma İhtiyacı" başlıklı bir sunum yapan Dr. Abdullah Çakır, inanmanın hem dünyevi hem uhrevi

işlerde ve düşüncelerde bir gereklilik olduğunu, doğru inanca sahip olmanın yolunun ise Allah'a niyaz halinde bulunmaya bağlı olduğunu ve bunu gösteren güçlü deliller bulunduğunu söyledi. Dr. Çakır, ayrıca bu delillerin gösterdiği unsurlara güvenmenin inanca ihtiyacına cevap vereceğini ifade etti.

"Kulluk Bilinci" konulu bir sunum yapan Doç. Dr. Yunus Öztürk ise, kulluk bilincinin kulluğumuzu sürdürdüğümüz bilinç ile kulluğumuzun kazandırdığı bilinç şeklinde iki anlama gelebileceğine değindi. İnsanın bulunduğu her sosyal ortamda bir kimliğe sahip olduğunu; bu ortamdan ayrıldığında ilgili kimlikten sıyrıldığına değinen Öztürk, kulluğun hayat devam ettiği müddetçe her daim devam eden bir kimlik olduğuna dikkat çekti.

Kulluğu daima "Rabbin huzurunda bulunma" hali şeklinde niteleyen Yunus Öztürk, Hazreti Peygamber'in 'Allah'a onu görüyormuşsun gibi kulluk etmelidir. Sen onu görmüyorsan da O seni mutlaka görüyor' şeklinde tanımladığı ihسان ile kulluk bilinci arasında ilişki kurdu.

Daima huzurda olma bilincini kazandıracak, bu bilinci sürdürmemize yardımcı olacak ve kulluğumuzdan lezzet almamızı sağlayacak anahtar kavramın "şükür-teşekkür" olduğuna vurgu yapan Doç. Dr. Öztürk, kulluğun çeşitli boyutları olduğunu, kulluk bilinci için "şükür" kelimesini neden anahtar olarak seçtiğini ise insanlar için en iyi örnek olan Peygamber Efendimiz'in hayatından bir örnekle açıkladı.

Bu örnekte Öztürk, Hazreti Aişe'nin, kulluğumuzun bir boyutu olan namaz ibadetini yerine getiren Peygamber Efendimiz'e geceleri uzun süre namaz kılmadığını, kıyam ve rükuda bulunmasının nedenini sorduğunda Efendimiz'den gelen "Rabbine şükreden bir kul olmamayı mı" cevabını hatırlattı.

"İbadetlerin Külfet Boyutu" başlığı altında sunumunu gerçekleştiren Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Hicabi Seçkiner ise, külfetin iki boyutu olduğunu anlatarak, "Birincisi, Allah'ın meşakkat hükmü ile kolaylığı istemesi sonucu ortaya koyduğu külfet olup dinin koyduğu hükümlerin insanlara meşakkat vermeyi hedeflemediğini belirten birçok ayet ve hadis bulunmaktadır. Örneğin, "Allah size kolaylık diler, zorluk dilemez". İkincisi, kulların ibadetleri ifa ederken zorlanma sıkılma ve usanma anlamında içimizde taşıdığımız külfet. İnsan açısından bakıldığında ibadetin tabii ki külfeti zorluğu olacak. Namazın nefesi ağır gelmesi, oruç ifa edilirken açlığın zorluğu gibi. Ancak bunların külfetine dayanmak zorundayız. Zira bu külfete karşılık Allah bize dünya hayatını ifa ederken evreni boyun eğdirmiş, nimetleri ayaklarımıza sermiş bize haz ve mutluluğu bahsetmiştir. Modern toplumun en büyük problemlerinden birisi işte bu noktadır ki; bizler hazları karıştırmışız. Aslında gerçek haz ibadetlerde iken biz hazzı Allah'ın mubah ya da haram kıldığı sahalarda aramaktayız. Sonsuza kadar yesek içsek bir sadakanın, bir yardımlaşma ve paylaşmanın mutluluğunu bize veremez. Biz kendi elimizle ibadetleri külfet gö-rerek ondan alacağımız haz ve mutluluğun yerini değiştirip dünyalık hazlara geçtik. Aşırı özgürlük, aşırı tüketim ve israf ibadetlerin yerini aldı. Sonunda bireysel olarak ibadetlerde külfetlerden kaçınmamız bizi toplumsal olarak rehavete sürükledi ve bu da bizde kendimize, dine, evrene, doğaya ve Yaratıcı'ya karşı fütursuzca davranan, dumura uğramış ve yozlaşmış bir halin teşekkülüne sebep olmuştur" dedi.

Turgut Özal İş Merkezi'ndeki paneli lise ve üniversite öğrencileri, Hitit Üniversitesi İlahiyat Fakültesi öğretim elemanları, Müftülük personeli ve vatandaşlar izledi. (İHA)



Cumhuriyet'in 100. yıl dönümü kutlama etkinlikleri çerçevesinde 2023 öğrenci ile şehitlere saygı yürüyüşü yapıldı.

Öğrenciler şehitlere saygı için yürüdüler



Yürüyüşü Çorum Belediyesi ve İl Millî Eğitim Müdürlüğü organize etti.



Kadeş Barış Meydanı'nda toplanan öğrenciler, Çorum Şehitliği'ne yürüdü.



Çorum Şehitliği'nde Kur'an-ı Kerim tilavetinin ardından dua edildi.



Çorum'da Cumhuriyet'in 100. yıl dönümü kutlama etkinlikleri çerçevesinde 2023 öğrenci ile şehitlere saygı yürüyüşü yapıldı.

Çorum Belediyesi ve İl Millî Eğitim Müdürlüğüne organize edilen etkinlik kapsamında Kadeş Barış Meydanı'nda toplanan öğrenciler, "Cumhuriyetimizin 100. yılında 2023 öğrenci ile şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyoruz" yazılı pankartla Çorum Şehitliği'ne yürüdü.

Yürüyüşte öğrenciler, Çorum Belediyesi bando takımının çaldığı marşlara ellerinde Türk bayraklarıyla eşlik etti.

Çorum Şehitliği'nde saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan törende, şehitlerin ruhu için Kur'an okundu, dua edildi.

Ardından Vali Yardımcıları Tamer Orhan ve Erdoğan Kanyılmaz, Çorum Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, İl Millî Eğitim Müdürü Abdullah Kodek ve protokol üyeleri, şehit kabirlerini ziyaret ederek karanfil bıraktı. (AA)

Proje kapsamında ilk panel yapıldı.

Projeye müftülük çalışanları katılacak.

Proje dört ay sürecek.

Proje kapsamında çeşitli eğitimler yapılacak.

Park halindeki otomobili defalarca çizdi

Çorum'da meydana gelen olayda bir kadın sürücünün yolun kenarına park ettiği otomobili bir şahıs tarafından kesici bir aletle çizildi.

Olay Yavru Turna Mahallesi'nde bir kamu kurumunun bulunduğu sokakta meydana geldi.

Kamuda memur olarak görev yapan kadın sürücü otomobilini her günkü gibi yolun kenarına park etti. Daha

sonra aracına binmek üzere yan tarafında kesici bir aletle ile yapılmış çok sayıda ki çizdiği fark eden sürücü durumu polise haber vererek savcılığa suç duyurusunda bulundu.

Olay anı ise güvenlik kameralarına yansdı. Şüpheli şahıs araç etrafında kısa bir süre keşif yaptıktan aracın yan tarafını kesici bir aletle defalarca çiziyor. Aynı aracın 5 ay önce aynı şekilde çizildiği ancak failin tespit edilemediği öğrenildi. Polisin olayı gerçekleştiren şahsı belirlediği ve adli sürecin başlatıldığı öğrenildi. (Haber Merkezi)



Olay anı güvenlik kameralarına yansdı.

İki otomobilin çarpıştığı kazada 1 kişi yaralandı

Çorum'da iki otomobilin çarpışması sonucu 1 kişi yaralandı.

Burhaneddin O. (74) idaresindeki 19 AEC 431 plakalı otomobil, Çevreyolu Bulvarı Toptancılar Kavşağı'nda Semra D'nin (32) kullandığı 06 CED 585 plakalı otomobile çarpıştı.

İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Kazada, araçlardan birinde yolcu olarak bulunan Neriman D. (70) yaralandı.

Yaralı sağlık ekiplerince yapılan ilk müdahalenin ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.(AA)



Kaza Toptancılar Kavşağı'nda meydana geldi.



Yaralılara ilk müdahaleyi 112 acil sağlık ekipleri olay yerinde yaptı.

Husumetlilerin kavgasında kan aktı



Olay, Gülabibey Mahallesi'nde meydana geldi.



Polis ekipleri olay yerinde inceleme yaptı.

Çorum'da husumetli şahıslar arasında meydana gelen bıçaklı kavgada bir kişi yaralandı.

Olay, Gülabibey Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, S.U. ile E.L. Sanayi 2. Sokak üzerinde tartışmaya başladı. Tartışmanın büyüüp kavgaya dönüşmesi üzerine E.L. yanında bulundurduğu bıçak ile S.U.'yu yaralayarak olay yerinden kaçarak uzaklaştı. Kavgayı gören S.U.'nun arkadaşlarının ihbarı üzerine olay yerine 112 sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Yaralı, sağlık ekiplerinin olay yerinde yaptığı ilk müdahalenin ardından ambulansla Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı.

Polis ekiplerinin çalışması sonucu bıçaklama olayına karışan E.L. ve yanında bulunan 3 kişi yakalanarak gözaltına alındı. (İHA)



Kaza Alaca'da meydana geldi.

Ayçiçeği yüklü traktör devrildi: 1 yaralı

Alaca'da, ayçiçeği yüklü traktörün devrilmesi sonucu meydana gelen trafik kazasında 1 kişi yaralandı.

Edinilen bilgiye göre, Çetin K., yönetimindeki 19 LP 102 plakalı traktör, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıkarak devrildi. Kazada traktör ile kabin arasına sıkışan Deniz K., (19) yaralanırken, sürücü kazadan yara almadan kurtuldu. Yaralı, itfaiye ekiplerinin çalışmaları sonucu bulunduğu yerden çıkarıldı. Olay yerinde ilk müdahalesi yapılan Deniz K., ambulans ile Alaca Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı.

Kazayla ilgili başlatılan soruşturma sürüyor. (İHA)



Kazada traktörde maddi hasar meydana geldi.



Kaza nedeniyle trafik bir süre kontrollü olarak verildi.

Devrilen motosikletin sürücüsü yaralandı



Kaza Burunçiftlik Kavşağı'nda meydana geldi.



Yaralıya ilk müdahale olay yerinde yapıldı.

Çorum'da devrilen motosikletin sürücüsü yaralandı.

Aliye B. (17) idaresindeki 19 ADU 771 plakalı motosiklet, Samsun-Ankara kara yolu Burunçiftlik Kavşağı'nda devrildi.

İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Kazada yaralanan genç kız, sağlık ekiplerince yapılan müdahalenin ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.(AA)

Arazi kavgası kanlı bitti

2 kişi silahla yaralandı

İskilip'te, arazi anlaşmazlığı nedeniyle çıkan kavgada 2 kişi silahla vurularak yaralandı.

İskilip-Ankara kara yolu Çukur köyü yol ayrımında Ö.K., İ.K., M.K. ve R.K. ile H.K. ve K.K. arasında, köydeki bir arazi nedeniyle tartışma çıktı.

Tartışmanın büyümesi üzerine çıkan kavgada H.K. ve K.K. silahla vurularak yaralandı.

İhbar üzerine köye jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Yaralılar, sağlık ekiplerince İskilip Devlet Hastanesine, ardından Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesine sevk edildi.

Olayın ardından zanlılardan R.K.'nin jandarma ekiplerince yakalandığı, diğer zanlıların yakalanması için çalışma yapıldığı öğrenildi.(AA)

Arkeolojik kazılar Hattuşa, Satala ve Ani'deki medeniyetlerin izlerini gözler önüne seriyor

Çorum'un Boğazkale ilçesinde yaklaşık 8 bin yıllık geçmişe sahip Hattuşa Ören Yeri, Gümüşhane'nin Kelkit ilçesinde Roma dönemine ait Satala Antik Kenti ile Kars'taki Ani Ören Yeri'ndeki kazı çalışmaları, geçmişini bugüne taşıyor.

Anadolu Ajansının antik kentlerdeki kazılara ilişkin dosya haberinin dokuzuncu bölümünde Çorum, Gümüşhane ve Kars'taki çalışmalar anlatıldı.

Hititlerin başkenti Hattuşa'ya ev sahipliği yapan Çorum'un Boğazkale ilçesinde 1906'da başlanan arkeolojik kazı çalışmaları, 117 yıldır devam ediyor.

Arkeolojik kazı çalışmaları, 2006'dan bu yana Alman Arkeoloji Enstitüsü adına Prof. Dr. Andreas Schachner başkanlığında yürütülüyor.

Hattuşa'da tarihin izini süren Schachner, AA muhabirine, bu yıl verimli bir kazı sezonu geçirdiklerini söyledi.

Yaklaşık 8 bin yıllık geçmişiyle Hattuşa'nın hem Anadolu hem de dünya tarihi açısından önemli bir merkez olduğunu vurgulayan Schachner, burada yapılan kazılarda insanların Kuzey Anadolu'da ilk yerleşik hayata geçmesinden döneminin süper gücü Hititlerin yönetim şekline kadar birçok önemli konuda bilgi sahibi olabildiklerini vurguladı.

Bölgede milattan önce 6 binli yıllardan bugüne yaşamın nasıl süregeldiğini, şehirlerin nasıl kurulduğunu ve kaybolduğunu, insanın çevre ile ilişkisini geniş bir yelpazede inceleme fırsatı bulduklarını dile getiren Schachner, Mezopotamya ve Mısır dışında bir coğrafyada 400 yıl boyunca çok geniş coğrafyayı yönetecek bir devlet yapısı kurabilen Hititlerin kültürünü keşfedebildiklerini kaydetti.

Hattuşa'daki kazılarda yaklaşık 8 bin yıllık tarihi serüveni takip ettiklerinin altını çizen Schachner, şöyle devam etti:

"Dünya kültür mirası açısından belki en önemli eser, Kadeş Barış Antlaşması'dır. İlk kez orada insanlar, iki büyük devlet birbirine eşit davranarak, önceden müzakere yaparak kalıcı bir barış hedefiyle bir antlaşmaya vardılar ve bu antlaşmaya uyuldu. Yani modern diplomasi'nin temelini orada atıldığını görüyoruz. Buna benzer birçok simgesel eser var. Bugün Ankara Medeniyetler Müzesi'nde bulunan 2 boğa heykeli, Boğazköy Müzesi'nde bulunan boğa başlı vazo, Boğazköy sfenksleri (aslan vücutlu heykel), aslanlı tekne, aslanlı kapı, Kral Kapı'daki kabartmalar, Alacahöyük'teki kabartmalar bu bağlamda çok önemli. Yürekli ve İnançlı vazoları muhteşem ve dünya kültür mirasına, evrensel kültürümüze çok büyük katkı sunan eserler."

Bu yıl kazı çalışmalarında Hattuşa'nın "Büyük Kale" ve "Yukarı Şehir" bölgelerine ağırlık verdiklerini ifade eden Schachner, bu yılın en önemli keşfinin yaklaşık 4 bin yıllık, üzerinde Kalaşma ülkesine ait dilden paragrafın bulunduğu tablet olduğunu kaydetti.

"Yukarı Şehir'deki kazılarda tapınak ve anıtsal mimari yapılar keşfettiklerini anlatan Schachner, "Büyük Kale'de 2 Hitit yapısı ile karşı karşı-

yağız. Yani Hitit sarayının görünümü, önümüzdeki yıllardaki çalışmalarla tamamen değişecek. Bu da geleceğe yönelik çok ümit verici. Kuzey batı yamaçta Hititlerin ve diğer kültürlerin bu yamacı, sarp coğrafyayı nasıl kullandığını, mimariyi nasıl içine oturttuğunu görmekteyiz. Bu, çok önemli. Bu sene bizim için verimli ve ilginç geçti. Tarihi biraz daha ileri götürebileceğimiz bir sene oldu." diye konuştu.

Bu yıl kazı ekibinde yaklaşık 95 kişinin yer aldığını belirten Schachner, "Kazı ekibimiz çok uluslu. Türkiye'nin yanı sıra Almanya'dan, Amerika'dan gelen uzman arkadaşlarımız var. Jeologtan biyoloğa, zooarkeoloğtan çivi yazı uzmanlarına kadar multidisipliner bir çalışma bu. Uzman ekibimiz 45 kişi oldu." dedi.

Satala Antik Kenti

Gümüşhane'nin Kelkit ilçesinde Roma döneminde askeri karargah olarak kullanılan Satala Antik Kenti'nde ise kazı çalışmaları 2017'den beri devam ediyor.

Sadak köyü sınırlarında bulunan Satala'da yapılan antik kent ile kuzey ve batısında yer alan mezarlık alanında, Kültür ve Turizm Bakanlığının izniyle Gümüşhane Valiliği, Kelkit Kaymaklığı, Kelkit Belediyesi ve Türk Tarih Kurumunun yürütülen çalışmalar, 25 dönüm alanı kapsıyor.

Bartın Üniversitesi Arkeoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Şahin Yıldırım başkanlığında 20 kişilik ekiple ağustosta başlayan kazıların bu yılki etabı tamamlandı.

Roma İmparatorluğu döneminde sınırlı muhafaza etmek amacıyla askeri karargah olarak kullanılan antik kentte çalışma yapan ekip, lejyon (Eski Romalılarda piyade ve süvarilerden oluşan askeri birlik) kalesi ve mezarlıklara yoğunlaştı.

Ekip, 1,5 aylık kazı sırasında kaleye ait temel izlerine, çok sayıda kılıç ve mızrak kalıntısı ile çok kollu büyük demir şamdana ulaştı.

Kazı çalışmalarına gelecek yıl yaz mevsiminde devam edilecek.

Anadolu'ya ilk giriş kapısı olan Ani'de kazılar 1892'de başladı

Kafkaslar'dan Anadolu'ya ilk giriş kapısı olma özelliği taşıyan ve 2016'da UNESCO tarafından Dünya Mirası Listesi'ne dahil edilen, Kars'ta bulunan Ani Ören Yeri'ndeki saklı tarihin gün yüzüne çıkarılması için 1892 yılından bu yana farklı dönemlerde kazı çalışması yapılıyor.

Çok sayıda medeniyete ev sahipliği yapan ve surlar, cami, katedral, saray, kilise, manastır, tapınak, hamam, köprü ile bir bölümü yıkılmış kapalı pasajdan oluşan yaklaşık 25 kadar önemli yapının ayakta kaldığı Ani'deki kazılar sürüyor.

Ani'de 1892-1893 ile 1904-1917 yıllarında Nikolai Yakovleviç Marr, 1944'te Prof. Dr. İsmail Kılıç Kökten, 1964-1967 döneminde Prof. Dr. Kemal Balkan, 1989-2005 yıllarında Prof. Dr. Beyhan Karamağaralı, 2006-2010 döneminde Prof. Dr. Yaşar Çoruhlu, 2011-2018 yıllarında Prof. Dr. Fahriye Bayram başkanlığında yürütülen kazılar, 2019 yılından bu yana Doç. Dr. Muhammet Arslan yönetiminde gerçekleştiriliyor.

Kafkas Üniversitesi Öğretim Üyesi ve Ani Ören Yeri Kazı Başkanı Doç. Dr. Muhammet Arslan, 2016'da UNESCO Dünya Mirası Listesi'ne dahil edilen Ani Ören Yeri'nin Kars'ın 45 kilometre doğusunda, Türkiye-Ermenistan sınırının sınır noktasında bulunduğunu söyledi.

Anadolu'daki Türk-İslam şehirciliğinin ve Anadolu'daki Türk İslam mimarisinin de başlangıç noktasını Ani'nin oluşturduğunu ifade eden Arslan, şöyle konuştu:

"Halen kazıların devam ettiği büyük hamamda, geçen yıl dünyadaki ilk suda doğumu ortaya çıkartan bir taş küvet çıkarttık. Bugün bilimsel literatürde dünyadaki ilk suda doğumun 1803 yılında Fransa'da gerçekleştiği yazarken bu keşif, aslında dünyadaki ilk suda doğumun 12. yüzyılda Anadolu'da ve Ani'de gerçekleştiğini açık bir şekilde ortaya koymaktadır. Tabii bu durum aynı zamanda 12. yüzyıldaki Türk İslam medeniyetinin, Türk İslam biliminin de ulaştığı seviyeyi göstermesi açısından son derece önemli."

"Mezar odalarından oluşan mezarlığı ortaya çıkarttık"

Kazıların Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Kafkas Üniversitesinin ortaklığında devam ettiğini belirten Arslan, "Özellikle Katedral'in yani Fethiye Camisi'nin hemen karşısında ortaya çıkarttığımız mezarlık ise Türk-İslam döneminin Anadolu'daki ilk mezarlığı olması bakımından son derece önemli. Burada kare bir kaide üzerinde 8 gen gövdeli bir kümbet kalıntısıyla birlikte etrafında sandukalardan ve akıt dediğimiz mezar odalarından oluşan büyükçe bir mezarlığı da ortaya çıkarttık." dedi.

Arslan, kazılarda, Orta Çağ'a ait sırlı ve sırsız seramikler, çok sayıda taş, cam, kemik, metal ve ahşap buluntulara da rastlandığını sözlerine ekledi.(AA)

T.C.		ÇORUM TİCARET BORSASI			
Günlük Fiyat Bülteni		23.10.2023			
Ürün Adı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ort. Fiyat	Toplam Tonaj	İşlem Adet
ARPA	5,810	6,190	5,993	18.500	6
AYÇİÇEĞİ	11,940	12,640	12,541	167.000	44
EKMEKLİK BUĞDAY	6,200	8,000	7,175	50.500	9
MAKARNALIK BUĞDAYLAR	7,060	7,060	7,060	1.300	1
NOHUT (KG)	34,160	34,160	34,160	5.000	1
TRITIKALE	5,090	5,540	5,486	136.500	22
Total Tonaj :				378.800	
Total İşlem Adet :				83	

ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR DSİ 5. BÖLGE 54. ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ ÇORUM

DSİ 5 Bölge 54 Şube Müdürlüğü Personelinin 2024 yılında İşyerine ve İkametgahlarına Taşınması işi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2023/1132988
1-İdarenin
a) Adı : DSİ 5. BÖLGE 54. ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ ÇORUM
b) Adresi : Mimarşinan Mah. İnönü Cad. No:165 Merkez/ÇORUM
c) Telefon ve faks numarası : 3642138460 - 3642138386
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : DSİ 5 Bölge 54 Şube Müdürlüğü Personelinin 2024 yılında İşyerine ve İkametgahlarına Taşınması işi

b) Niteliği, türü ve miktarı : DSİ 54. Şube Müdürlüğü (ÇORUM) personelinin 2024 yılında, 2 adet en az 27 kişilik sürücülü (S) plakalı otobüs ve 1 adet en az 18 kişilik sürücülü (S) plakalı otobüs ile, 251 iş günü süreyle işyerine ve ikametgahlarına götürülmesi. Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabılır.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: DSİ 54. Şube Müdürlüğü Mimarşinan Mah. İnönü Cad. No:165 ÇORUM

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.01.2024, işin bitiş tarihi 31.12.2024
d) İşe başlama tarihi : 01.01.2024

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 27.11.2023 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : DSİ 54. Şube Müdürlüğü Mimarşinan Mah. İnönü Cad. No:165 ÇORUM adresindeki İhale Salonu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5. İstekliler, ihale konusu alımın alt yüklenicilere yaptırmayı düşündükleri kısmını yeterlik bilgileri tablosunda belirteceklerdir.

4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:

Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.3.2. İsteklilerin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:

Belge Adı Açıklama
Yüklenici ve Alt Yüklenici Belgesi İstekliler, ihale kapsamında çalıştıracağı araçlar ile ilgili bilgileri şartname ekinde verilen Yüklenici-Alt Yüklenici listesine işleyerek, teklifi ile birlikte verecektir. Liste, idari şartnamenin 48. maddesinde belirtilen hususlara göre doldurulacaktır.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1. Yurt içinde veya yurt dışında kamu veya özel sektörde bedel içeren tek bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin olarak; Hizmet araçları kiralınması (rent a car) veya personel taşıma (servis veya okul servisi) işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahat ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim gündür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71

Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr'de (Basın: 1912517)

REHBER ÖĞRETMEN ALINACAK

Özel Boğazkale Ortaokul Erkek Öğrenci Yurdu'nda çalıştırılmak üzere; rehber öğretmen aranmaktadır.

Tel: 03644522008
Adres: Hattusas Mahallesi Şuşa Caddesi No:3 Boğazkale/Çorum

ELEMANLAR ALINACAKTIR

Firmamızda çalıştırılmak üzere vasıflı-vasıfsız bay elemanlar alınacaktır.

Metal Tel Örgü
Mür. Tel: 0 532 768 23 79

ELEMAN ARANIYOR

Firmamızda çalıştırılmak üzere Elektrik-Elektronik işlerinden anlayan bay elemanlar alınacaktır.

ŞAHİN BASKÜL
Müracaat: Gülabibey Mah. Fevzi Çakmak Cd. No: 19 (İşkur Binası/kaşısı)
0 554 883 09 44

Takvim Yaprağı

9 REB'UL-ÂHIR 1445

Hicri Şemsî: 1402 Rûmî: 11 Teşrin-i Evvel 1439 Hızır: 172

24

2023

EKİM

Günah işlemiş kimse, abdest alıy, sonra iki rekât namaz kılar, sonra istiğfâr ederse, günahı affolur. Hadis-i şerif

:: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK 05.29 ÖĞLE 12.29 AKŞAM 17.56
GÜNEŞ 06.53 İKİNDİ 15.26 YATSI 19.15Birleşmiş Milletler'in kuruluşu (1945)
Birleşmiş Milletler Günü

ÖNEMLİ TELEFONLAR

ACİL TELEFONLAR

Sosyal Yardım Talebi İçin	144
Gıda Yardım Talebi İçin	168
İşsizlik Maaşı Başvurusu	170
Cenaze Hizmeti Talebi İçin	188
Alo Zabıta	153
Acil Yardım (Ambulans)	112
Yangın	112
Polis İmdat	112
Jandarma İmdat	112
AFAD	112
Elektrik Arıza	186
Su Arıza	185
Telefon Arıza	121
ÇorumGaz Arıza	187
Tüketici Hattı	175
Bilinmeyen Numaralar	11811
Alo Orman	112
Alo Çevre	181
Cenaze İşlemleri	213 83 51
Özel Ambulans - Cenaze Hizmetleri	224 24 44
Alo Fetva (Müftülük)	190-2230720

VEFAT EDENLER

1-Çorum İl Özel İdare'den emekli, Metin ÖZKAN, ve Düvenci Beldesi eşrafından Bekir ÖZKAN'ın babası, Yusuf ÖZKAN.

2-Bakkal esnafından merhum Mevlüt BİLGİN'in eşi, İbrahim, İsmail ve Hitit Üniversitesi Öğretim Üyesi Mustafa BİLGİN'in annesi, Kamile BİLGİN.

3-İnşaat ustası Emin BEKÖZ'ün eşi, Abdullah, Salihi, Adem ve Murat BEKÖZ ile Şeyma GÜLEÇ'in annesi, Mehmet GÜLEÇ'in kayınvalidesi, Nuriye BEKÖZ.

4-Feruz Köyü'nden gelme, Hamza DÜZGÜN'ün kardeşi, Fatih ve Selman DÜZGÜN ile Dilek ÇÖKEKOĞLU ve Feryal BİÇER'in babası, Osman DÜZGÜN.

Çorum Hakimiyet Gazetesi vefat edenlere Allah'tan rahmet aile ve yakınlarına başsağlığı diler.

NÖBETÇİ ECZANELER

CEYHUN ECZANESİ
0364 222 00 10
BAHÇELİEVLER
M.H.MEHMET AKIF ERSOY
CD NO:115/A - İPEK TAKSİ
YANIBAŞAK ECZANESİ
0364 213 15 58
İNÖNÜ CAD.NO:6/C-İŞ
BANKASI YANITÜRKER ECZANESİ
0364 270 11 11
ULUKAVAK
MAH.BUHARAEVLER
CAD.NO:35A/ÇORUM OPET
CİVARI

AVRO	
Alış	29.6810
Satış	29.7910
DOLAR	
Alış	28.0340
Satış	28.0850
ALTIN	
Gram	ALIS 1844.31 SATIS 1848.52

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai bitimine kadar alınan fiyatlardır. İşlemlerin için lütfen döviz bürolarından güncel döviz-altın bilgilerinizi alın.

METEOROLOJİ

	Salı	Çarşamba	Perşembe
ÇORUM HAVA DURUMU			
En Yüksek	25 Derece	25 Derece	25 Derece
En Düşük	15 Derece	14 Derece	16 Derece

BORSAYA BAKIŞ

Tonguç ERBAŞ

Ahlacı Yatırım Genel Müdür Yardımcısı
bilgi@ahlaciyatirim.com.tr
iletişim: 444 0 968

POPÜLER

TEKNİK ANALİZ YÖNTEMLERİNDEN
OLAN BOLLİNGER BANDI NEDİR?
NASIL YORUMLANIR?

Finansal piyasalarda alım-satım kararları en basit hali ile temel ve teknik analizlere dayanmaktadır. Bir hisse senedi veya finansal varlığın alım-satım noktalarını belirlemeye ve fiyat hareketlerini hangi yöne doğru gideceğini tahmin etmeye çalışırken Bollinger bandı da en popüler teknik analiz yöntemlerinden biri olarak karşımıza çıkıyor.

Çok eskilere gitmeyen, özellikle 1970'lerden sonra Forex piyasalarının gündemde olduğu ve Vadeli Piyasaların da daha yoğun yaşandığı dönemlerden hemen sonra 1980'lerin başında ekonomi analisti John Bollinger tarafından geliştirilmiş olan bu metot fiyat oynaklığı ve fiyat seviyeleri arasındaki ilişkiyi ölçerek yatırımcılara alım satım zamanlaması konusunda fikir verir. Ağırlıklı ortalama üzerine oturan bollinger bantlarında özellikle bir basit hareketli ortalama etrafında iki tane standart sapma yer alır. Temelde bu 3'lü çizgisel hareketin nasıl bir destek-direnç veya strateji oluşturarak kullanıldığı analiz edilmeye çalışılır. Özellikle hareketliliğin çok fazla olduğu piyasalarda yön hakkında bilgi verme ve gelecek fiyat hareketlerini kolay ve hızlı tahmin edebilmeye yarayan özelliği nedeniyle bollinger bantları sıkça kullanılır. Bollinger bantları sayesinde fiyat ve gösterge hareketleri arasında ilişki analiz edilebilir ve trend takibi yapılabilir.

Bollinger Bantları nasıl hesaplanır?

Orta Bant: 20 periyod hareketli ortalama

Üst Bant: 20 periyod hareketli ortalama +2 Standart Sapma

Alt Bant: 20 periyod hareketli ortalama -2 Standart Sapma

Varsayılan parametreler hareketli ortalama için 20 periyod ve bant genişliği için 2 standart sapmadır. Farklı piyasalar ve farklı amaçlar için farklı parametreler kullanılabilir. Orta bant genellikle 20 günlük bir süre boyunca belirlenen basit hareketli ortalamadır. Hareketli ortalama günü değiştirilebilir, ancak buna bağlı standart sapma oranının da değiştirilmesi gerekir. Dış bantlar ise bu merkez bandın 2 standart sapma altında ve üstünde yer alır.

Bollinger Bantlarının Özellikleri ve Avantajları Nelerdir?

Bollinger bantları ile yeni bir trend başlangıcının belirlenmesi, mevcut trendlerde değişimler ile birlikte bu trendlerin yönü ve nereye evrilebileceği konusunda bir çıkarımda bulunulması mümkündür. Bu sebeple tercih edilen bollinger bantları sayesinde analiz edilmek istenen grafiğe ait tepe ve dip seviyeleri ve buralarda yaşanabilecek sıkışmaları daha önceki veriler ile kıyaslayarak kar al ve zarar durdur pozisyonlarını değerlendirmek için kullanabiliriz. Teknik analiz açısından baktığımızda trend takibi-

nin yapılabilmesi ve volatilitenin ölçülebilmesi gibi iki önemli avantaj sağlayan bollinger bantları bu sebeple de en önemli göstergelerden biridir. Yüksek ve düşük fiyatların doğru alım-satım kararı verebilmek amacıyla fiyat ve indikatör hareketlerini karşılaştırarak alım satım stratejisi oluşturulabilir, fiyatlarda kırılım ve fiyat hareketlerini belirlemek için oynaklık ve trendi içermesi açısından tek başına yeterli olmasa da bir fikir vermesi, M ve W tipi dipler ve momentum kaymaları gibi saf fiyat formasyonlarının belirlenmesi de ayrıca bollinger bantlarını önemli hale getirmiştir.



Nasıl Yorumlanır?

Bollinger bandı, hareketli ortalamayı da içinde barındırdığı için seviyeler destek-direnç olarak kullanılır. Alt bant destek ve üst bant direnç seviyesi olarak kabul edilebilir. Bollinger bandında fiyatlar ortada yer alan hareketli ortalamanın üzerinde ise üst sapma çizgisine doğru yükselişin devam etmesi beklenir. Fiyat hareketli ortalamasının altında ise bu düşüşün alt sapma çizgisine doğru devam edeceği olarak yorumlanabilir. Bir finansal ürün bollinger bantlarının üst seviyesine değdiğinde aşırı alışı seviyeleri, alt bandına değdiğinde ise aşırı satışı seviyeleri veriyor olarak düşünülebilir. Burada dikkat edilmesi gereken husus fiyat hareketinin alt ve üst bantı birden fazla test etmesi bir trend işaretidir. Yani; fiyatlar birden fazla üst bantı test ediyorsa bu bir yükseliş trendi olabilir. Aynı şekilde fiyatların birden fazla alt trendi test etmesi bir düşüş trendi olabilir ki böyle durumlarda tek başına bollinger bandı kullanmak yeterli olmayabilir. Trend yönü hakkında da bilgi veren Bollinger bantlarının daralması durğan bir piyasa olduğuna işaret eder. Bantların genişmesi ise, piyasada bir düzeltme hareketinin olacağına dair erken sinyaldir. Bollinger bantları ile işlem kararı, fiyat yalnızca alt veya üst bantı kırdığında alınır. Fiyat dalgalanmaları bantlar arasında kaldığı sürece piyasanın yönüyle ilgili bir sonuç varmak zordur.

Bugün finansal piyasalarla ilgilenen ve yatırım yapma isteğinde olan herkesin mutlaka duyduğu indikatörlerin tercih edilmesinin farklı sebepleri var. Kullanım açısından kolay bulunması, bunun yanı sıra güvenilirliği ya da doğrudan yatırımcının hedefine yönelik olma özelliği taşıması tercih sırasını belirlerken, temel indikatörlerin bir varlıkla ilgili olarak fiyatların ne tarafa yöneleceğine ve trendlerin yakalanmasına yardımcı olması yaygın kullanılmalarında öncü nedenlerden biri olarak karşımıza çıkıyor. Kısa ya da uzun vadeli yatırımlarda tercih edilen pek çok indikatör yer alırken genel olarak teknik analiz indikatörlerinin diğer indikatörler ile birlikte kullanıldığında ise daha anlamlı sonuçlar verebildiğini söylemek mümkün.

Türkiye'de 25 yıldır çocuk felci vakası görülmedi

Prof. Dr. Arzu Dursun, "Türkiye'de son vaka 1998'de görüldü. Şu anda ülkemizde çocuk felci vakası sıfır. Türkiye, bu hastalığı silen dünya genelinde ülkeler arasında ilk sıralarda yer alıyor." dedi.

Sağlık Bakanlığınca uygulanan etkin aşılama programı sayesinde Türkiye'de son çocuk felci vakasının 1998'de görüldüğü, hiç vaka görülmeyen Türkiye'nin bu hastalıkla mücadelede dünya genelinde ilk sıralarda yer aldığı bildirildi.

Yüksek İhtisas Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Arzu Dursun, 24 Ekim Dünya Çocuk Felci Günü dolayısıyla AA muhabirine, halk arasında çocuk felci, tıpta poliomiyelit olarak isimlendirilen hastalığa, özellikle 5 yaş altında olmak üzere her yaş grubunu etkileyebilen, bulaşıcı bir RNA virüsünün neden olduğunu söyledi.

Virüsün, bulaştığı kişide felce ve aynı zamanda ölüm yol açabildiğine dikkatli Dursun, "Hastalığın bulaş yolu ağızdan ancak hastalık, nadiren de olsa öksürük, hapşırma gibi etrafa saçılan parçacıklara bağlı da gelişebilmektedir." dedi.

Dursun, hastalığı kapalı birçok kişinin belirtiriz atlatıldığını, bazı kişilerde de grip benzeri bulguların ortaya çıktığını, bazı kişilerde ise hastalığın en korkulan şekli olan felç veya ölüm görüldüğünü anlattı.

Virüsün vücuda girdikten sonra kişinin bağırsaklarında çoğaldığını, yaklaşık 200 vakadan birinde hastalığa neden olan mikroorganizmanın omuriliğe yerleştiğini ve kasların hareket ettirilmesini sağlayan sinirleri tahrip ederek felce neden olduğunu belirten Dursun, felcin kalıcı ya da geçici olduğunu dile getirdi. Dursun, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Kalıcı etkiler olduğunda kişinin vücut hareketlerini engelleyerek giderek ilerleyerek ve solunum kaslarını tutarak ölümüne yol açabiliyor. Özellikle 5 yaş altında bu virüsü kaparak hasta olan daha sonra iyileşen çocuklar, 15-40 yıl sonra erişkin hayatında da felçle karşılaşabiliyor.

Virüs bulaştıktan ve vücutta çoğaldıktan sonra, baş, boğaz ağrısı, sırtta kasilma, yüksek ateş, bulantı, kusma gelişebiliyor. Bu ilk belirtilerin ardından birkaç gün sonra felç durumu ortaya çıkabiliyor. Bacaklarda uyuşukluk ve ağrı, his ve hareket kaybıyla seyrediliyor. Bu tür belirtiler görüldüğünde, vakit kaybetmeden hastaneye başvurulmalı."

"Göçler, yoğun seyahatler bulaşıcılık



açısından önemli bir risk faktörü"

Virüsün 1900'lü yılların başında ortaya çıktığını ve dünya genelinde binlerce çocukta felçle kendini gösterdiğini bildiren Dursun, 1953'te çocuk felci aşısının keşfedildiğini, 1955'te aşının etkili olduğunu kanıtlandığını dile getirdi.

UNICEF ve DSÖ'nün kurulmasının ardından 1988'de dünya genelinde küresel aşılama programının başlatıldığını belirten Dursun, şu bilgileri verdi:

"Hedef, bu virüsün dünyadan silinmesiydi. Bu mümkün olabilir miydi, evet olabilir. Çünkü bu virüsün tek kaynağı insan. O nedenle son çocuk felci virüsü vakası kaybolana kadar küresel olarak her ülkede aşılama yapılmalı. Aşılama programı başlamadan önce dünyada yılda 350 bin vaka görülüyordu, aşılama başladıktan sonra bu sayı önce yıllık binli rakamlara ve günümüzde ise onlu rakamlara kadar azaldı."

Dursun, Türkiye'nin çocuk felci aşılama programında çok başarılı bir seviyede olduğunu vurgulayarak, şunları kaydetti:

"Türkiye, çocuk felci aşılama konusunda dünyada örnek gösterilen ülkeler içinde. Ülkemizde ilk aşılama 1963'te yapıldı ancak dünya çapında uygulanan küresel aşılama programına 1989'da dahil oldu. Sağlık Bakanlığınca yürütülen çok etkin aşılama programı sayesinde, Türkiye'de son vaka 1998'de görüldü ve o yıldan bugüne kadar ülkemizde çocuk felci görülmedi. Şu anda Türkiye'de çocuk felci vakası sıfır. Türkiye, bu hastalığı silen dünya genelinde ülkeler arasında ilk sıralarda yer alıyor Bundan dolayı da dünyada örnek olarak gösteriliyor. 2002'de Türkiye'nin dahil olduğu bir Avrupa bölgesi, DSÖ tarafından çocuk felci açısından temiz bölge ilan edildi.

Burada dikkat edilmesi gereken şey ise günümüzde hem göçler hem de yoğun seyahatler bulaşıcılık açısından önemli bir risk faktörü. Çünkü bu virüs sürekli dünyada dolaşıyor. Risk ancak tüm dünyada kimsede virüsün görülmemesiyle ortadan kalkar. Bu da ancak küresel aşılama programının tüm ülkelerde etkin uygulanmasıyla mümkün olabilir."

Dursun, çocuk felcinin şu anda Afganistan ve Pakistan'da görüldüğünü, çeşitli ülkelerde tekli vakalar halinde olsa da bu hastalığa rastlandığını, bunun risk faktörü oluşturduğunu söyledi.

"Çocuk felcinin tedavisi yok, aşılama, etkin olan tek korunma yöntemi"

Hastalığın bir tedavisinin olmadığını altını çizen Dursun, "Bir tedavisi olmadığından aşılama oldukça değerli. Aşılama, etkin olan tek korunma yöntemi." dedi.

Dursun, tüm ülkelerde aşılama programından taviz verilmeden her doğan çocuğun aşılanması gerektiğine dikkati çekerek, şöyle konuştu:

"Kovid-19 salgını döneminde tüm dünyada aşılama programları aksayabildi. 2020'de 20 milyondan fazla çocuk aşılama hizmeti alamadı ve bunun içerisinde çocuk felci aşısı da mevcut. O nedenle aşılama sisteminin yakın takibi ve uygulamanın tüm dünyada yapılması oldukça kritik öneme sahip. Aşılamayla çocuk felci yok oldu, bu çocuk felci için de başarılıdır. Ülkemizde, çocuk felci aşısı Sağlık Bakanlığınca uygulanan aşılama programı kapsamında ücretsiz yapıyor. Aşı, doğumdan 2, 4, 6 ve 18 aylarda tek doz olarak yapılıyor. Tam doz aşılama, kişiyi ömür boyunca koruyor."

Yıl:33 Sayı: 9777
24 EKİM 2023
SALI
Kuruluş: 01 ŞUBAT 1991

Yayın türü: Yerel Süreli Yayın

Sahibi
ÖYTAŞ (Önder Basın Yayın San.Tic.A.Ş.)Tüzel Kişi Temsilcisi ve İmtiyaz Sahibi
Şevket ERZENSorumlu Yazı İşleri Müdürü
Mustafa Burak YALÇINMuhabirler
Harun S. AKKAYA
Murat KARASUSayfa Editörü
Barış SOLSpor Yönetmeni
Halil ÖZTÜRKİdare Müdürü
Atilla ÇİĞDEMUlusal Elektronik Tebligat Sistemi (UETS)
25999-29252-83803
oytasonderbasin@hs01.kep.trÖzel İlan Reklam (cm x sütun) KDV Hariç 10,00 ₺ +KDV
Vefat Teşekkür Başsağlığı vb. mesajlar (4 st. x 10 cm.) 150,00 ₺
Toplantı İlanları (Maktu) 300,00 ₺
Birinci sayfa (maktu) ilan (3 st. x 6 cm.) 375,00 ₺
Satış, Kayıp, Eleman, vb. İlanlar (2 st. x 5 cm.) 60,00 ₺ABONE BARTLARI
Kentiçi Yıllık : 500 ₺
Yurtiçi : 600 ₺
Yurt Dışı : 300 Euro
ABONE (6 AYLIK)
Kentiçi : 275 ₺
Yurtiçi : 325 ₺
Yurtdışı : 150 Euro

Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24

Gazi Cad. Hamoğlu İşhanı/No: 3/401 19030

email: corumhakimiyet19@gmail.com

Baskı/Tesitleri
Arslan Güneydoğu
Gazetecilik, Matbaacılık
ve Kağıtçılık A.Ş.Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam
Sk. No:33 Pursaklar-ANKARA
Tel: (0312) 419 20 01Dağıtım
Çağrı Dağıtım
Ahmet Şener
(Türkiyevaz Dağıtım)

NE "HAL" İMİZ VARSA...

Yusuf Biberöglü, Hasan Domatesci, Ali Mısır, Haydar Bamy, Osman Fasulye, Ömer Turp, Cuma Lahana. Bu isimleri tanyor musunuz? Bunlar gıda sektörünün önde gelen isimleri. Ahlatçı Çorum FK ile ne mi alakaları var? Ben de bilmiyorum aslında. Takımın ilk 3 golde saçmaladığı gibi saçmalamak istedim yazıya girerken. Saçmalamak benim en doğal hakkım. Ben şimdi köşe yazılarımda saçmalarsam en fazla ne mi olur?

Gelebilecek tepkileri aşağıda sıralayalım sizin için. Bir: Buna kim köşe yazdırıyor yahu? İki: Bu da kendini bir şey sanıyor. Üç: Bu da futboldan anlıyorsa ben de neyim? (Neysin?) Bu liste uzar gider.

Bakınız aslında benim saçmalama hakkımı kullanmam ile yapılabilecek yorumların kimseye pek zararı yok. (İçinde küfür olmadığı sürece) Ancak futbol takımları 20 dakikada 3 tane saçma sapan gol yeyince çok şey olur. Şehirde moral bozulur, tesiste çalışan üzüldür, tribünde gırtlığını yırtana karşı hoş olmaz.

Bunlar nasıl gol yemekdir usta. Yıllardır bu Kulübü takip ederim bu kadar peşpeşe "Saçma" gol yenildiği bir maç hatırlamıyorum.

Oysa ki, hafızam güçlüdür. Dün mesela sabah kahvaltımı Muğla'da yaptım, öğlen Bodrum'da yuezdüm, akşam yemeğimi ise Kars'ta yedim.

Bu da güzel bir istatistik değil mi sizce de?

Sabah Muğla'da yürürken 19-11 kalori yakmışım. Bununla da kalmayıp 7-4 porsiyon portakal suyu tüketmişim.

Öğlen Bodrum'da yüzerken 10-3 kalori yakmışım.

Yetmemiş 27-7 karışık meyve tüketen biri olarak tarihe geçmişim.

Kars'ta mı ne olmuş? 9-1 hıngal yemişim, tansiyon olmuş 23-13. Sonrası nakavt ve mağlubum.

Biz futboldan anlamayan garibanları süslü rakamlara boğma sayın hocam. Tribün tabelaya bakar. Ayrıca maç 3-0'dan 3-2'ye geldiyse bunun en önemli unsurları belli. İlki 12. Adamımız, ikincisi ise futbolcuların şahsi gayretleri.

Kendi taraftarımız önünde ligin en maliyetli takımlarından biri olan lider Eyüpspor'a karşı bütün hazırlıklarımızı puan veya puanlar üzerine yapmıştık.

Toplam şut : 19-11
İsabetli şut : 7-4
Ceza sahası içinden şut: 10-3
Orta : 27-7
İsabetli orta : 9-1
Ceza sahasında topla buluşma :23-13



Ali ATAN ROTASIZ GEMİ

İSTİFA MI?

İstifa ne arar ya Çorum'da? Takım mağlup olmuş, millet bağıyor. "Yönetim istifa, Tahsin buraya" Yok burada bir yanlış yaptım. Neyse hatırlayınca yazarım. Sanırsın Tahsin Tam teknik adam değil de Japon Mühendis. Hatalarını kabul edip olay yerini terk etsin. Son kez soruyorum efendim. İstifa ne arar ya Çorum'da..?

**ANTİ PARANTEZ**

Ahlatçı Çorum FK'nın hedefi belli. Bütçesi de belli. Bize ne lazım peki? Taraftar desteği. Kesin ve net. Hak böyleyken sahaya su atmak neyin nesi? Hem bundan sonraki savaşlar su savaşları olacak diyor uzmanlar. Atmayın, için. Taraftar sayısını eksiltmeyin, çoğaltın. Bu sizin elinizde.

**27 Mİ?**

Duydunuz mu ahali? Çorum Belediyesi tam 27 sahaya cillop gibi yapmış. Ben halen Ahlatçı Çorum FK yönetiminin altyapı için istediği arazinin peşindeyim oysa ki. Madem bugün istatistikten gidiyoruz, gelin bir istatistikte biz yapalım. Çorum'un nüfusu 300 bin diyelim. Hadi en büyük rakamlarla çocuklar, kadınlar ve ben gibi spordan bir haber insanları bir kenara koyalım. Ve bu rakamda 250 bin kişi olsun. Geriye ne kalıyor? 50 bin kişi... Şimdi el ne var? 27 semt sahası. 50 bini de 27'ye bölelim. Elde var 1850. Yani 27 saha başına düşen insan sayısı 1850. Şimdi Sayın Başkan bırakalım 4 bin nüfuslu halamgilin belediyesi ile 40 bin nüfuslu dayımgilin belediyesinin bile yaptığı işlerin reklamını da altyapıya söz verdiğimiz arsa işi ne oldu? Sayın başkan, bir gün kendinizi aşırı kamufler edip özellikle akşam saatlerinde 1 sahada kaç takım antrenman yapıyor uzaktan bir izleyin. Belki bana o zaman hak verirsiniz. Ama hak verme işi, "Kendi aldığımız" karar olsun lütfen.

KALK..!

Eyüpspor maçının 90 dakikasında en güzel sahne sizce neydi? Bence Arda Turan'ın kalecisinin bir pozisyonda yalandan yerde yatması karşısında, "Kalk, oyununu oyna" diye bağırmasıydı. Tebrikler Arda Turan...

**HAFTANIN SÖZÜ**

Cahil insanlar kendini mükemmel, zeki insanlar ise yeteneklerini hafife almaya meyillidir.

Sultanlar Türkiye finallerinde



Bandırmaspor'da Ersan Parlatan ile yollar ayrıldı

Trendyol 1. ligde Çorum FK'nın rakiplerinden Bandırmaspor'da Teknik Direktör Ersan Parlatan ile yollar ayrıldı. Bu sezon başında Bandırmaspor'da görev başlanan Ersan Parlatan ile pa-

zar günü oynanan Bodrumspor deplasmanında 2-1 mağlup olunan maçın ardından yönetim ile yapılan görüşme sonunda karşılıklı anlaşarak yollar ayrıldı.

Çorum Milli Eğitim bayan voleybol takımı Ordu'da yapılan 'Cumhuriyetimizin 100. Yılı Kamu Spor Oyunları' bölge birinciliği final maçında Rize'yi yenerek Ankara'da yapılacak Türkiye finallerinde mücadele edecek.

HALİL ÖZTÜRK

Ordu'da yapılan 'Cumhuriyetimizin 100. Yılı Kamu Spor Oyunları' bölge birinciliğinde Çorum Milli Eğitim İl Müdürlüğü bayan voleybol takımı final maında Rize'yi 2-0 yenerek Bölge birincisi olarak Türkiye finallerinde mücadele etmeye hak kazandı..

Çorum İl Milli Eğitim Müdürlüğü bayan voleybol takımı Eylem Teke, Alev Bıyıkoglu Mumcu, Deniz Samur Molla, Şeyda Zengin Topuz, Handan Selçuk, Merve Kızılkaya ve Irmak Deniz Özpmak'dan oluşan kadrosu ile grubunda Baybur, Düzce ve Samsun'u yenerek grup birinci olarak yarı finale yükseldi.

Pazar sabahı yarı final maçında Trabzon önünde zorlanmadan 2-0 yenen Çorum Milli Eğitim Müdürlüğü akşam seansında ise Rize ile Türkiye finallerine gitmek için mücadele etti. Rakibi önünde 2-0'lık galibiyet ile ayrılan Çorum bayan voleybol takımı bölge birincisi olarak Ankara'da yapılacak Türkiye finallerinde mücadele edecek.



Manisa'da Korkmaz dönemi sona erdi

HARUN AKKAYA

Ahlatçı Çorum FK'nın bu hafta sonu deplasmanda karşılaşacağı Manisa FK'da Teknik Direktör Osman Zeki Korkmaz ile yollar ayrıldı.

Bu sezon başında Manisa FK ile anlaşan genç teknik adam Osman Zeki Korkmaz yönetimindeki siyah beyazlı takım dokuz maç sonunda üç galibiyet dört beraberlik ve iki mağlubiyet ve 13 puanla sekizinci sırada bulunuyor.

Osman Zeki Korkmaz ve ekibine kulübümüze verdiği emeklerden dolayı teşekkür eden Başkan Aktan, genç teknik adama çiçek takdim etti. Korkmaz ve ekibine bundan sonraki kariyerlerinde başarılar dileyen Başkan Aktan, "Bu tarz

vedalar zordur ama futbolda maalesef bunlar var. Osman Zeki Korkmaz hocamız, birlikte uyum içerisinde çalıştığımız, sevdiğimiz bir isim. Bazen olmayınca olmuyor ve ayrılık kaçınılmaz oluyor. Değerli Osman Zeki Korkmaz hocamıza ve ekibine bizlere verdiği emeklerden dolayı teşekkür ediyoruz" dedi.



'Bu zorlu deplasmanda kazanmak sevindirici'

HALİL ÖZTÜRK

Eyüpspor Teknik Sorumlusu Kerem Yavaş Çorum FK galibiyetinin ardından, "Hedefimiz Süper Lig'e yükselmek ancak bunun da kolay olmadığını biliyoruz" dedi. Maçın ardından Teknik Sorumlu Kerem Yavaş, Çorumspor'u tebrik ederek, rakiplerinin maç boyunca çok ciddi bir efor sarf ettiğini söyledi.

Rakiplerinin kendilerini zorladığını anlatan Yavaş, "Bugüne kadar oynadıkları oyun gösterdikleri performansa bugünkü maçın çok zor olduğunu bize gösterdi. Sonuç olarak çok zor bir maç oldu. Ama bizim hedefimiz Süper Lig'e yükselmek ancak bunun da kolay olmadığını biliyoruz. Bu tip

zorlu deplasmanlardan galip ayrılmak bizim için sevindirici.

Maça iyi başladığımızı düşünüyorum. Bu skora da yansıdı. Yalnız 3-0'lık skorun ardından ilk devre gerçekten oyunda düşüş dalgalanma, rakibin baskısına cevap verememe ve en önemlisi çok basit top kayıplarıyla rakip sahaya geçemedik. Çok büyük baskı yedik. Bunun sonucunda da bir tane gol gördük kaleimizde. Maçın ikinci yarısı bizim için daha dengeliydi. İki takım da dengeli oynadı. Skor dezavantajı olduğu için Çorumspor üstümüze geldi ama bariz hatalar yapmadan bunu da geçiştirdik. Kazandığımız için mutluyuz, Çorumspor'a da başarılar diliyoruz" diye konuştu.



Yavuz İncedal İnegöl Kafkaspor ile anlaştı

HARUN AKKAYA

Çorum FK eski teknik direktörlerinden Yavuz İncedal hafta sonu anlaştığı İnegöl Kafkaspor ile resmi imzayı atarak göreve başladı.

2014-15 sezonunda Ahlatçı Çorum FK takımında görev yaptıktan sonra Darıca Gençlerbirliği, Kozanspor, Aydınspor, Niğde Anadolu FK, Nazilli Belediyespor, Adıyamanspor, Düzce Cam Düzcespor, Çankaya FK ve son olarak geçen sezon ortasından itibaren 52 Orduspor FK takımında görev yapan Yavuz İncedal mor beyazlı takımdan ayrıldıktan sonra aynı hafta içinde İnegöl Kafkaspor ile anlaştı.



Yavuz İncedal Kafkaspor ile sözleşme imzaladı



Müdür'nden su satışına tepki

HALİL ÖZTÜRK

Ahlatçı Çorum FK Müdürü Özgür Yıldırım stad büfeleri adına satış yapan personele büyük tepki gösterdi. Maçın ikinci yarısında VIP tribünden sahaya atılan pet su üzerine Kulüp Müdürü Özgür Yıldırım görev-

lilerin tribünde su sattığını görünce büyük tepki gösterdi.

Elinde koli ise su satan personele bunun yasadığını bildiren Özgür Yıldırım sahaya atılan bu pet suların kulübe ceza olarak döneceğini belirterek su satışının büfe dışında yapılmamasını istedi.

Eski dostları ile hasret giderdi

HARUN AKKAYA

Eyüpspor Teknik Direktörü Arda Turan Ahlatçı



Çorum FK maçı öncesi ve sonrasında futbolculuk döneminden tanıdığı isimlerle bir araya gelerek sohbet etti. Arda Turan maç öncesinde Galatasaray alt yapısından yetişen ve iki sezonur Çorum FK'da kiralık olarak forma giyen Eren Aydın'ı yedek kulübesinde tebrik etti ve sarılarak başarılar diledi.

Çorum FK Kaptanı Murat Yıldırım ise maçın başlama vuruşundan önce yedek kulübesine gelerek Arda Turan'a hoş geldiniz dedi ve maçta başarılar diledi. Arda Turan ise kaptan Murat Yıldırım'a kendisini yakından takip ettiğini belirterek başarılar diledi.

Maç sonunda ise Arda Turan'ın futbolculuk döneminden tanıdığı kırmızı siyahlı takımın tecrübeli ismi Geraldo ile saha kenarında bir araya gelerek geçmiş olsun dedi ve bundan sonraki maçlarında başarılar diledi.



Cimnastikçiler Cumhuriyet için hünelerlerini sergiledi

YÜKSEL BASAR

Cimnastik İl Temsilciliği tarafından Cumhuriyet bayramı Özel Artistik gösterisi hafta sonunda Tefik Kış Spor Salonu'nda yapıldı. 53 mi-

nik cimnastikcinin katıldığı gösterilere sporcular kadar velileride büyük ilgi gösterdiler. Minik cimnastikçiler gösterilerinde Cumhuriyet bayramını erken kutladılar.

U 15'te final grubu belli oldu

Gruplarda ilk iki sırayı alan Çorum Anadolu FK, Maviay Gençlikspor, Hattuşa Gençlik ve Mimar Sinan final grubunda mücadele edecek

FATİH BATTAR

U 15 Liginde grup maçları tamamlandı. Play-off heyecanı bu hafta sonu başlıyor. A grubundan Çorum Anadolu FK ve Maviay Gençlikspor, B grubundan ise Hattuşa Gençlikspor ve Mimar Sinan Gençlikspor takımları final grubuna yükseldi.

A grubunda son hafta maçlarında kayıpsız lider Çorum Anadolu FK takımı İskilipgücüspor'u 5-1 yenerek grubu 5 maçta 15 puanla lider olarak tamamladı. Maviay Gençlikspor ise son maçta Alaca Belediyespor deplasmanında 3-1 kazanarak ligi 9 puanla ve ikinci olarak tamamlayarak final grubu biletini aldı. HE Kültürspor ise Sungurlu Belediyespor deplasmanında 3-0 galip gelmesine karşın Maviay'ın kazanması ile final grubu şansını kaçırdı.

B grubunda ise final grubuna haftalar önce garantileyen Hattuşa Gençlikspor ile Mimar Sinan

arasındaki zorlu maçı 2-1 kazanan Hattuşa takımı beşte beş yaparak 15 puanla lider olarak final grubuna yükseldi. Mimar Sinan ise 12 puanla grup ikincisi olarak final grubuna yükseldi. Osmancık Belediyespor Çorumspor'u 4-1 yenerek ligi 6 puanla üçüncü bitirirken Gençlerbirliği ise Osmancık Kandiberspor deplasmanında 4-2 kazanarak 6 puanla dördüncü sırada ligi tamamladı.

Final Grubu pazar günü başlıyor

U 15 Liginde final

grubunda heyecan pazar günü oynanacak maçlarla başlayacak. İtfaiye sahasında oynanacak ilk hafta maçlarında saat 13'de Çorum Anadolu FK ile Mimar Sinan Gençlikspor saat 14.45'de ise Hattuşa Gençlikspor ile Maviay Gençlikspor takımları karşılaşacak. Final grubunda ikinci maçlar 1 Kasım çarşamba üçüncü maçlar ise 5 Kasım pazar günü oynanacak. İkinci devre 12 Kasım pazar günü oynanacak maçlarla başlayacak 15 Kasım çarşamba günü beşinci maçlar oynanırken 19 Kasım pazar günü oynanacak maçlar sonunda şampiyon belli olacak.



İskilip'te 'Cumhuriyetimizin 100. yılı' için nostaljik buluşma

FATİH AKBAS

İskilip'de Cumhuriyetimizin 100. Yılı kutlamaları kapsamında Veteranlar Futbol maçı yapıldı. İskilip Kaymakamlığı tarafından düzenlenen maça 1985 ile 2000 yılları arasında İskilipspor ve İskilip Demirspor takımlarında futbol oynamış ilçenin futbolda yaşayan efsaneleri bir araya geldiler.

İlçe sahasında oynanan maçta İskilip Demirspor takımında Kaymakam Ramazan Polat kaptanlığında Mustafa Anarçı, Ahmet Çağrı, Ahmet Faruk İmal, İsmail Demirel, Davut Üstüney, Yaşar Sever, Selim Zakin, Bahattin Dökmeçi, Murat Sak, Nihat Armutcu, Bahadır Telli forma giyerken İskilipspor'da ise Belediye Baş-

İskilip Kaymakamlığı tarafından 'Cumhuriyetimizin 100. Yılı' kutlamaları kapsamında İskilip Demirspor ve İskilipspor'da 1985 ve 2000 yılları arasında oynamış isimlerden kurulu iki takım gösteri maçında bir araya geldi.

kkanı Ali Sülük kaptanlığında Mehmet Aktaş, Kadir Zeren, Murat Karaman, Ekrem Sülük, İsmail Sınlık, Mehmet Koca, Mürsel Özdiil, Esat Koçyiğit, Murat Daldal, Ali Salık, Yaşar Aydı, Sadık Ekşi ve Galip Gül forma giydi.

Müsabaka öncesinde Belediye Başkanı Ali Sülük 1994 yılında İskilipspor'un şampiyonluk konvoyunda kaza geçiren vefat eden İskilipspor eski yöneticisi ve kaptanı Mustafa Telli'nin oğulları Bahadır Telli ve Kenan Telli'ye hatıra plaketi verdi.

Müsabaka öncesi Beden Eğitimi Öğretmeni ve İskilipgücüspor Kulübü Başkanı Nihat Armutcu'nun sunumu ile başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere ebediyete intikal etmiş İskilip'teki tüm spor adamı ve sporseverler için; aynı zamanda Filistin'de

İsrail zulmü altında vefat eden Müslüman kardeşlerimiz için 1 dakikalık saygı duruşu ve akabinde İstiklal Marşı okundu.

Çok sayıda daire amiri ve vatandaşın izlediği müsabaka güzel anlara şahit oldu. Yıllardır bir araya gelemeyen spor adamları buluştu ve mü-

sabaka nostalji dolu anlara duygu yüklü dakikalara sahne oldu. Tüm katılımcılar Kaymakam Ramazan Polat'a böyle güzel ve anlamlı bir organizasyon tertip ettiği için teşekkürlerini iletiler. Veteranlar Futbol Maçı İskilip tarihinde bir ilk olarak kayıtlara geçti.



İskilip Belediye Başkanı Ali Sülük, İskilipspor şampiyonluk kutlaması konvoyunda geçirdiği kaza sonrası vefat eden Mustafa Telli'nin oğulları Bahadır ve Kenan Telli'ye maç öncesi plaket verdi



MURAT CETİN

Hentbol İl Temsilciliği tarafından düzenlenen '100. Yıl Cumhuriyet Bayramı' yıldızlar turnuvasında kızlarda Dr. Sadık Ahmet erkeklerde ise Mimar Sinan Ortaokulu şampiyonluk kupasının sahibi oldu.

Tevfik Kış Spor Salonu'nda yapılan turnuvada kızlar ve erkeklerde dörder takımdan toplam 90 sporcu mücadele etti. Tek devreli lig statüsünde oynanan maçlar sonunda kızlarda üç maçında kazanan Dr. Sadık Ahmet Ortaokulu birinci olurken Gençlikspor Kulübü ikinci Yavruturna Ortaokulu üçüncü Mevlana İlkokulu takımı ise dördüncü lük kupasının sahibi oldu.

Erkeklerde ise Mimar Sinan Ortaokulu üç maçında kazananak turnuvanın birincisi olur-

ken Gençlikspor Kulübü B takımı ikinci Yavruturna Ortaokulu takımı üçüncü olurken Gençlik

Kulübü A takımı ise dördüncülük ödülünün sahibi oldu.

Müsabakalar so-

nunda düzenlenen törenle dereceye giren takımlara kupa sporcuları ise madalyaları verildi.



Karşılaşmayı çok sayıda eski futbolcudan izleyerek arkadaşlarına destek verdiler



Cumhuriyetin 100. Yılı Yıldızlar Hentbol turnuvasında Erkeklerde şampiyon olan Mimar Sinan Ortaokulu ile kızlarda şampiyon olan Dr. Sadık Ahmet'in kupalarını Hentbol İl Temsilcisi Sami Öncel verdi



'Tepkiyi değil saygıyı hak ediyorum'



Teknik Direktör Tahsin Tam maça çok kötü başladıklarını bunun sonucunda 3-0 geride düştiklerini söyledi. Böyle bir rakip karşısında 3-0'dan geri dönmeyen çok zor olduğunu belirten Tam 'Buna rağmen futbolcularımı maç sonuna kadar verdikleri mücadeleden dolayı tebrik ediyorum ve onlarla gurur duyuyorum' dedi.

Tam henüz 20. dakikada kendisini istifaya davet edilmesinin bu takıma yapılacak en büyük kötülük olduğunu belirterek 'Maç sonunda yapılacak eleştiriye her türlü varım. Ancak maçın içinde bunun yapılmasını kabul edemiyorum. Ben bu tepkiyi hak ettiğimi değil saygıyı hak ettiğimi düşünüyorum' dedi.

isabetli şutumuz var. Bir tane direktten dönen topumuz var. Eyüpspor'un 4 tane şutu gol olurken, birisi iptal edildi. Etkili oyunculara sahip olan rakibimize bu fırsatları vermemeliydik. Orta sayımız da rakibimizden daha fazla ancak istediğimiz sonucu elde edemedik" diye konuştu.

"Saygıyı hak ettiğimi düşünüyorum"

Oyuncuları ve

verdikleri mücadele ile gurur duyduğunu açıklayan Tam, "Bu küçümsenecek bir mücadele değil. Tabii ki sonuçta bizde insanız. 56 yıllık hayali olan bir takımın başına geldim ve başkanımız, yönetim kurulumuz, camımız ve ben de teknik direktör olarak önemli bir başarıya imza atarak takımı 1. Lig'e taşıdık. Saygıyı hak ettiğimi düşünüyorum. Çok emek veriyorum. Tekrar söylüyorum ben de insanım. En iyisini yapmak için mücadele ediyorum ama tekrar tekrar söylüyorum saygıyı hak ettiğimi düşünüyorum.

"Maç bittikten sonra eleştiriye saygı duyarım"

Büyük bir emek verdik. O emek de kolay değil. 20-21 yıldır kesintisiz teknik adamlık yapıyorum. Sürprizlerle bu görev bana gelmedi. Tırnaklarımızla kazıya kazıya buralara geldik. Üzücü bir durum. Bir teknik direktör doğal olarak maç devam ederken seyircilerin takımı daha çok desteklemesini bekler. Seyircilerimiz maç sonunda tepki gösterebilirler ancak maç devam ediyor. Eyüpspor gibi güçlü bir rakibe karşı 3-0'dan 3-2 gibi skoru getirme şansı yakaladık. Maçın bitmesine 5-6 dakika var. Futbolda her şey olabilir. 3-3 yapabiliriz. Maç bittikten sonra özeleştiriye biz de kendimize dönük olarak yaparız. Seyircimizin de bize dönük bir eleştirisi varsa yapabilirler en doğal hakları. Buna da ben saygı gösteririm" ifadelerini kullandı.

"Özeleştirimizi de yapacağız"

Maçla ilgili gerekli analizleri yapacaklarını dile getiren Tam, "Maça iyi başlayama-

Hakimiyet Spor

SALI 24 EKİM 2023

ederken diğerini demoralize etmeye gerek yok bir suçlu varsa en baş sorumlusu benim. Taraftarların beklentisi yüksek. Sıkıntı yaşamadan bir sezon geçirmekle ilgili başkanımızın açılımı var. Bizde bu hedef doğrultusunda çalışmalarımıza devam ediyoruz.

"Lig başından itibaren oynadığımız oyun bunu hakletmiyor"

Dozajı ağır oluyor lig başından buyana oynadığımız oyun bunu hakletmiyor diye düşünüyorum. Kora-

kor mücadele verdik, çok güçlü takımlarını yenmeyi başardık. Her hafta vura vura gidecek bir takım değiliz. Kötü oynamak üzerinde eleştirebilirler ancak Eyüpspor önünde 3-0'dan 3-2'ye çevirmek kolay değil. Kötü oynadığımızda özelleştirme yapabiliriz.

"Özeleştirimizi de yapacağız"

İki tane Thomas'ız oynadık Sakaryaspor ve Bodrumspor karşılaşmaları. O maçlarda en az pozisyona girdiğimiz maçlardı. Kanat oyuncularımız daha fazla

pozisyona girebiliyorlar. O stoperleri meşgul ederken kanat ve orta saha oyuncularımız daha fazla topla buluşuyorlar. Çok kreatiflik katmadığımızı bende görüyorum. Ama kulübümüz bir yatırım yapmış onlardan verim almanın yollarını aramakta benim görevim. Birden bire hiç bir futbolcumuzu silip atamayız onun değerlendirmesini yapacağımız zaman ara transfer dönemi. Devre arasında raporları biz hazır lar veriri başkanımızda gerekeni yapacaktır.



Taraftardan anlamlı PANKART

HARUN AKKAYA

Ahlatıcı Çorum FK taraftarları Eyüpspor maçında Filistinli çocuklar için çok anlamlı bir pankart astılar. Maraton tribünündeki taraftardan 'Acı dediğin evrensel olmalı, bir çocuğun

eline diken batarsa bütün dünya yanmalı' pankartı TRT ekranlarında da tüm dünyaya gösterildi. Maçı anlatan spikerde bu pankarttaki sözleri okuyarak bunun tüm stadlara örnek olmasını diledi.

'Çorum FK'yı oluşturdukları futbol kültürü nedeni ile tebrik ediyorum'



Özellikle Çorum halkını ve Çorum FK'yı oluşturdukları futbol kültüründen dolayı tebrik ediyorum. Biz çok iyi öğrendik, müstahem bir müstahemlik gösterdik. Çok teşekkür ediyorum. Maça çok iyi başladık. Topa sahip olduk ve istediklerimiz yaptık. Seyirci basısından etkilenmeyecek skoru da bulduk. Sonrasında rakibin reaksiyonuna karşı koymakta zorlanınca ilk yarının sonunda Çorum FK'ya gol şansı verdik. Ama ikinci yarıya da iyi başladık. Topu tekrardan sahip olduk. Oyunu dengeledik. Kontrolat ve geçiş hücumundan skoru istifa artırdık ama olmadı. Bu eleştirmenlerin bizim için çok önemli bir zehir. Oyuncularımıza gurur duyuyorum ve tebrik ediyorum. Oyuncuların, oynamayan herkes bir aile oldu. Çorum Eyüpspor'un ailesi bizim için çok önemli oldu. Kendi için geçmiş olsun dilekelerini iletiriz. Umarım en kısa zamanda aramıza tekrardan katılır. Çorum, bizim için çok değerli bir oyuncu.

Arda TURAN
Teknik Direktör

Maçı 6160 biletli taraftar izledi

HARUN AKKAYA

Çorum FK'nın pazar günü evinde oynadığı Eyüpspor maçını 6160 biletli taraftar izledi.

Kırmızı Siyahlı takımın lig lideri Eyüpspor ile oynadığı maçı 2500 civarında kombine biletli taraftar ile birlikte toplam 6160 biletli taraftar izledi. Kırmızı Siyahlı takıma Eyüpspor maçında sahaya atılan sular ve çirkin kötü tezahürattan dolayı para cezası ve tribün kapatma cezası gelmesi bekleniyor.



Manisa hazırlığı bugün başlıyor

HALİL ÖZTÜRK

Ahlatıcı Çorum FK pazar günü deplasmanda oynayacağı Manisa FK maçının hazırlıklarına bugün başlıyor.

Pazar akşamı Eyüpspor ile oynadığı zorlu maçın ardından Teknik Heyet kırmızı siyahlı takıma bir gün izin verdi. Çorum FK bugün saat 15'de tesislerde toplanarak 17'de tesislerde yapacağı antrenmanla Manisa hazırlıklarına başlayacak.

Çorum FK'da üç haftadır sakatlığı nedeni ile forma giyemeyen Sadık Arda'nın MR'ı çekildiği ve bunun sonucuna göre hafta içinde takımla çalışmalara başlaması bekleniyor.

Kaptan Yıldırım'dan taraftara destek isteği

Çorum FK takım kaptanı Murat Yıldırım taraftarlardan mağlubiyetten dolayı özür diledi ancak onlardan bu takıma destek vermelerini istedi. Maçın ardından taraftarlara giden Kaptan '20. dakikada hocayı istifaya davet etmenin anlamı olmadığını belirterek 'Geçen yıl elele verdik büyük işler başardık. Bu yılda aynı birlik ve beraberliği sağlamamız lazım' dedi.

HALİL ÖZTÜRK

Ahlatıcı Çorum FK kaptanı Murat Yıldırım'dan taraftarlara 'Takıma destek zamanı' dedi. Eyüpspor maçının ardından maraton tribününe bulunduğu bölüme ikinci kaptan Ferhat Yazgan, Erkan Kaş ve Kulüp Ceosu Abdulhamit Yıldız ile birlikte giderek onlara bir konuşma yaptı.

Kaptan Murat Yıldırım taraftarlara yaptığı konuşmada maça çok kötü başladıklarını ve üç gol yediklerini belirterek 'Bundan sorumlu olan bizler futbolcularız. Maçın 20. dakikasında hocayı istifaya davet etmenin bir anlamı yok. Bu takım 1. ligde mücadele ediyor. Bizler elimizde gelen mücadeleyi veriyoruz ve vermeye devam edece-



ğiz.

Sizden isteğimiz takıma maçın son düdüğüne kadar destek vermene. Bugün sizleri mutlu

edemedik bunun için çok üzgünüz ancak sizler destek verin bu sezon ligde kalıcı olalım ve üst sıraları zorlayalım. Geçen se-

zon birlikte olduk ve büyük işler yaptık. Bu sezonda bir üst ligde aynı birlikteliği gösterebiliriz dedi.

Alkışlar Arda Turan'a

Sakatlık bahanesi ile yere yatan kalecisi için sağlık ekibini sahaya göndermedi ve diğer arkadaşlarından ayağa kaldırmalarını istedi. Turan'ın bu hareketi tribünlerden büyük alkış aldı.

durdurup zamanı boşa geçirme çabalarına bir teknik adam olarak çok güzel bir uygulama yaptı ve taraftarlarından büyük alkışını aldı.

